



Paide Linnaleht

nr. 6 (168)

Linnavolikogu ja linnavalitsuse infoleht

17. juuni 2009

Paide saab kaasaegse jäätmejaama

18. juunil toimub Paide jäätmejaama avamine, mis on vana prügila sulgemise kõrval Paide jäätmemajanduse ajaloos üheks olulisemaks sündmuseks.



Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul kestsid ehitustööd veidi üle aasta. Kuigi ehituse käigus pankrotistus riigihanke võitnud ehitustettevõtja, jõuti töödega lõpule.

Vana prügimäe ja reoveepuhastusjaama taha kerkinud jäätmejaama saavad Paide linna ja valla ning Väätsa valla inimesed tuua tekkinud taaskasutatavaid ning ohtlikke jäätmeid, vanametalli, ehitus- ja lammutusjääke, ning suuregabriidilisi jäätmeid.

„Uus jäätmejaam peaks tegema inimestele mugavamaks ka eri liiki jäätmete korrapärase käitlemise,“ ütles Ivask, nentides, et päris kõikjal Eestis ei ole jäätmete kogumise võimalused nõudmistele järele jõudnud. „Seni tu-

li näiteks ohtlikke jäätmeid viia ühte kohta, suuregabriidilisi jäätmeid sai ära anda aga ainult Väätsa prügilas, kuhu Paidest oli mitukümmend kilomeetrit.“

Paide vana prügimäe läheduses paiknev jäätmejaam kujutab endast suurt asfalteeritud platsi, mille keskel paikneb hoone.

Paide jäätmejaama I-etapi ehitustööde maksumus on 10 066 469 krooni, millest SA Keskonnainvesteeringute Keskus eraldas 8 901 687 krooni. Paide linna omafinantseeringu suurus on 1 146 560 krooni, 3 645 krooniga kaasfinantseeris ehitustööd Paide vald ning 14 577 krooniga Väätsa vald.

Jäätmejaama ehitustööd teostasid OÜ Betoneks Ehitus, OÜ Tafrix ja AS Järva Teed.

Jäätmejaama kasutusvõimaluste kohta vaata täpsemalt maikuu linnalehest või küsi jäätmejaama telefonil 5347 0266.

Rahvalikku muusikat ansambliilt „Armasaeg“

80-ndate menulugusid ansambliilt „Jaskar“

Tantsurühmad Päkad Paidest, Sinilill, Seltskond, Riikar ja Vallatsi

Paide senised ja tulevased kuningad

Peo- ja mängujuht Kaidu Tiirik

22. juunil kell 20

Paide Vallimäel

**Paide linna
JAANIÖHTU**

Olletek, grillid, soogid ja joogid, pilapood, ohupallid ja **JAANILOKE**

Piduline võta kaasa oma piknikukorv ja sea end mõnusaltsisse.

Kohapeal saad osta ka toorest saslõkki ja seda ise grillil küpsetada.



Pidu on tasuta!

www.paidekultuurikeskus.ee
www.paide.ee

11. juulil 2009. a

Kreisilinnapäev
Paide linna keskväljakul

Rahvamuusikat ans „Folkräuss“
Suupilliklubi Piccolo kvintett
Käsitöölaad
Laadanarrjpm

Kauplejate registreerimine
tel 384 9130

Ungarlased tutvustavad keelt, kultuuri ja rahvast

SA Paide spordi- ja tervisekeskus Skoostöös Ungari instituudi ning suursaatkonnaga korraldab 19. juunil spordihallis ning selle siseöues läbi kogu päeva kestva Ungari päeva.

Spordi- ja tervisekeskuse juhataja Jaan Arvola sõnul saavad kogu perele mõeldud Ungari päeval külastajad tutvuda ungari hea toidu ja veiniga, kultuuri ning ka ungarlastega, kes läbi kogu päeva kauplevad ning meelt lahutavad.

„Kohal on kauplajad, kes tutvustavad, pakuvad degusteerimiseks ning müüvad Unagri tooteid ja kaupu alates kuulsatest ungari veinidest ja toidust kuni maiustusteni välja,“ lisas Arvola, kelle sõnul loositakse kõigi ürituse 10kroonise

pileti ostnute vahel välja ka hulganisti ungariteemalisi auhindu. „Kui kõik läheb plaanipäraselt, loosime ürituse külastajate vahel välja ka ühe reisi Ungarisse.“

Lisaks suurele kauplemisele Ungari kaupadega saab Ungari päeval näha ja kuulata rahvamuusikute ning tantsijate esinemisi, vaadata riiki tutvustavaid videofilme, lahendada ristsõnu ning lüüa kaasa erinevates mängudes.

Ungari päeva Paides külastavad ka Ungari suursaadik Josef Vig ning suursaatkonna esindajad majandus- ja turismivaldkonnas. Pilet Paide spordihallis ning selle siseöues toimuvale päevale maksab 10 krooni, koolieelikutele on üritus tasuta.

Pühapäeval mälestati küüditatuid

Läinud pühapäeval, mil möödus 68 aastat 1941. aasta juuniküüditamisest meenutati Paide busijaama taga "Murtud Rukkilille" mälestusmärgi juures kõiki küüditamisohvreid ning süüdati nende mälestuseks künnlad.

„14. juuni 1941 oli eesti rahva ajaloos üks mustemaid päevi, mil nõukogude võimud lahutasid väevõimuga kodumaast 10 000 inimest sülelastest vanuriteni,“ ütles linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa, meenutades, et nende ohvritega nõukogude võimu kuritööd eesti rahva vastu ei piirdunud.

„Märtsiküüditamine kaheksa aastat hiljem sundis oma kodumaalt lahkuma ning siberiteed ette võtma üle 20 000 inimese. Küüditamispäevad jäid paljudele viimaseks päevaks oma kodumaal,“ lisas ta.

Võõrvõimude poolt represseritute mälestushetkedel võtsid sõna linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa, linnaape Kersti Sarapuu ning küüditatute esindajad. Kohapeal loeti ette küüditatute mälestusi, süüdati mälestuskünnlad ning asetati mälestusmärgile pärjad.

Pärast mälestushetki vaadati Raekojas filmimehe Andres Söödi dokumentaalfilmi Paidest küüditatud inimeste elulugudest. „Tegu on väga huvitava ning põhjaliku dokumentaalfilmiga, mis toob vaatajateni küüditamise üleelanud paidelaste saatused ning mälestused,“ ütles Hiiemaa. Kohal oli Paidest pärit filmi autor ise, kes kinkis linnale filmist ühe eksemplari.

Enne filmi linastumist esines ettekan dega Ühisgümnaasiumi õpilane Ründo Müüts, kes tegi ülevaate nii juuni- kui märtsiküüditamisest Paide linnas.

1. juunist muutusid linnavalitsuses lahtiolekuajad

Seoses puhkuste perioodiga ning linnavalitsuse ametnike osalise töökoormusega on muutunud 1. juunist kuni 21. augustini linnavalitsuse lahtioleku ajad.

Linnavalitsuse tööaeg on esmaspäevast neljapäevani kl 8-17, lõuna kl 12.00-12.30.

Ajutine muudatus tööajast tagab parema ning mugavama töökordaluse suveperioodil, mil paljud inimesed on puhkusel.

Igale investeeritud miljonile toovad projektid lisaks üheksa



Kersti Sarapuu linnaape

Veel selle aasta lõpuni on omavalitsustel võimalik esitada investeerimiseks projektitaotlusi, kus igale omalt poolt panustatud miljonile saab Euroopa Liidu tõukefondidest taotleda lisaks üheksa miljonit.

Edaspidi tuleb omavalitsustel kõik linna arenduseks suunatud ettevõtmised 100protsendilisel ise kinni maksta, mis teeb kõik 10 korda kallimaks. Seetõttu tuleb kõik võimalused linna arendamiseks ära kasutada, sest teist sarnast võimalust ei tule enam iial. Ka on ehitushinnad praegu soodsamad kui ilmselt lähima 10 aasta jooksul.

Valitsuste kehtestatud omavalitsuste laenamispriir, mis on 60 protsenti eelarveaasta omatuludest, pole majanduslik, vaid poliitiline. Seega oleks tänava tark seda piiri kasvõi ajutiselt suurendada, et vaadatamata maailmamajanduse kidumisele ja siseriiklikule surutisele ELi tõukefondide raha võimalikult suures mahus ja efektiivselt ära kasutada. Toetusraha raisku laskmine oleks valitsuspoliitikute poolt andestamatu viga.

Laenuvõtmist ei maksa peljata, sest tagasimakse periood on parkümmend aastat ja intressid madalad. Näiteks Paide linnal kulub tänava 144 miljoni krooni suuruse eelarvemahu juures laenu tagasimaksetele vaid 10 miljonit krooni ja intressi maksame jämedalt kaks miljonit krooni. 2008.aastal kulus 204 miljoni krooni suurusest linnaeelarvest laenukohustuste täitmiseks kokku vaid 10,5 miljonit krooni.

Nii on kõikide tänava taotletud projektide omalosalus juba tasutud. Samas oleme oskusliku rahapainutamise teeninud tänava üle 200 000 krooni finantstulu.

Need, kes selliste numbrite juures räägivad lõhki-laenamisest, on koolis matemaatikatunnid ilmselgelt vahele jätnud. Kui teie palk on 10 000 krooni ja te kulutate kuus laenukohustuste täitmiseks vaid alla tuhande krooni, siis vaevalt selle pärast ju ülemäära muretsete.

Kahjuks on riik otsustanud lisaks omavalitsuste tulude järsule kärpimisele erinevaid ettekäandeid kasutades piirata nende võimalusi laenu raha kasutada. Paide linn on seda omal nahal tunda saanud, kui meie volikogu otsuse sõnastust, millega makstakse spordihallile pikaajalist tegevustoetus, kasutas rahandusministeerium lubatud laenusumma kärpimise põhjenduseks.

Valitsus on otsustanud ametnike palkade ja asutuste tegevuskulude katmiseks võtta miljardeid SMS-laenu, tuues teadlikult ohvriks omavalitsuste arenguvõimalused. Valitsus

sööb laenu raha lihtsalt ära, samal ajal kui omavalitsused võiksid seda oma infrastruktuuri arendamiseks efektiivselt ära kasutada ja luua aastakümneteks oma elanikele parema elamisväärsuse keskkonna.

Paide linna juhtiv koalitsioon on omavahenditest ja laenu toel investeerides paari aastaga toonud Paidesse riigi või ELi struktuurifondide raha jämedalt 300 miljonit krooni. Raha on kulunud või kulub Gümnaasiumi täielikuks renoveerimiseks, spordihalli (kus paidelased said tagasi linnasauna!), Vallimäe Ajakeskuse, jäätmejaama ja uue lasteaia ehitamiseks, Raekoja väarikuse taastamiseks, kogu linna hõlmava veeprojekti ellu viimiseks, Sookure lasteaia tualetid, basseini, elektrisüsteemide ja fassaadi korda tegemiseks, noorte- ja huvikeskuste ruumide remondiks jne.

Linnas on 40 kilomeetrit tänavaid, millest uue teekatte on paari aastaga saanud 10 kilomeetrit. Kuigi Suur-Aia ja Tallinna tänav, ei saanud nii kapitaalselt asfalteeritud kui soovitud, teeme tänava korda veel Laia, Tiigi, Kure, Rüütli, Kastani ja veel mõned tänavad ja Ristiku ning Suur-Aia kõnniteed.

Lisaks on linnavalitsus toetanud rahaliselt korteriühistuid, alustavaid ettevõtteid, spordiklubisid ja esindusvõistkondi.

Kui vabariigi valitsuse ära söödud reservi ja laenu miljardite tagasiteenimiseks kerkivad meil mitmed maksud, siis Paide linnas tehtud investeeringute tõttu ei pea meie linnakodanikust maksumaksja andma oma rahakotist lisaks mitte sentigi.

Linnaasutused astuvad arengus hoogsalt edasi



Piret Sapp
Abilinnapea

Lõppev õppeperiood/hooaeg oli linnaasutustele tegus, mis oli täis nii rõõme kui muresid.

Kuigi riigi majanduslik surutus mõjutas läbi eelarve vähenduste kõiki asutusi toon positiivsena asjaolu, et kõik linnakodanikele teenust pakkuvad asutused on sel aastal saanud arengus tugevalt edasi liikuda: ühed asutused organisatsioonikultuuri korrastades, teised aga teenuste osutamiseks vajalikke materialeid võimalusi laiendades.

Gümnaasiumi ühe olulisema arenguna saab nimetada spordihalli valmimist, mis võimaldab kehalise kasvatus tunde viia läbi kaasaegses ka igati tasemel keskkonnas.

Ühisgümnaasiumi tegi tõsist

sisulist tööd uue arengukava ning koolimaja rekonstrueerimisprojekti koostamisega, mis loodetavasti lähitulevikus teostuvad.

Muusikakooli õppeaastat jääb kindlasti ilmestama Taani Muusikafestivalil osalemine, ning loomulikult Arvo Pärti suurepärase kingitus uute muusikainstrumentide ostmiseks.

Ajaloolises plaanis olid olulised aastapäevad Huvikeskusel, kes tähistas 45. tegevusaastat rea põnevate ja praktiliste tegevust pakkuvate ettevõtmistega ning Keskraamatukogu 125. aastapäevaks korraldatud suurejooneline konverents. Kesklina lasteaias kulus käesolev hooaeg uue maja ootuse ning nime muutmise tähe all. Sügisest alustatakse uues võrreldamatult paremates tingimustes.

Sookure lasteaias sai sel hooajal rikkamaks 3 uue õpetaja jaugu andes hoogu juurde tugevale meeskonna- ja projektitööle. Ka saab maja fassaad sügiseks uue ilme.

Noortekeskus on sellel aastal elanud ehitusmeeleolus. Laiale tänavale laieneva noortekeskuse sisekujunduses. Noorte abiga tehti uus kodulehekül.

Lasteabikeskust rõõmustasid Lõvikubi kingitud suur raamatukogu ning Tallinna ettevõtja LPrint OÜ poolt mänguväljak.

Täiskasvanute Keskkoolis peeti kooli aastapäeva. Kesken-duti enam meeskonnatöö arendamisele ning tähelepanuväärne oli õpilasomavalitsuse hoogne tegevus.

Kultuurikeskuse uue juhi eestvedamisel „puhuti uus hingamine sisse“ arengukava ja visiooni loomiseks. Koostöös Eesti Kontsertiga arendatakse Kontserimaja projekti. Väga lähedal oli kogupereüritused Jüri mõll ja Muinasjutu mängumaa.

Tehti algust asutuste ühisprojektidega, mille headeks näideteks on MOE PARK ja Lillepäev+Missivõistlus. Selliseid suuremaid koostööprojekte võiks tulevikus genereerida veelgi.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et meie asutustes töötavad inimesed on teinud head tööd ning koostöös linnavalitsuse ja volikoguga on vaatamata praegusele majanduslikult keerulisele ajale hoogsalt arengus edasi sammu-tud. Olen veendunud, et koostöös saavad realsuseks ka plaanid, mis täna veel teostumata.

Mäe tutvustas taaskord kontserdimaja ideed

18. mail enne linnavolikogu istungit tutvustas Eesti Kontserdi direktor Aivar Mäe volikogu liikmetele ning teistele huvitunutele Paidesse kontserdimaja rajamise võimalusi.

Mäe sõnul on Eesti Kontsert käinud Paide kontserdimaja ideed tutvustamas ka kultuuriministeriumis ning saanud sealt piisavalt positiivset tagasisidet, et projektiga edasi minna. „Kontserdimaja tooks endaga kaasa sünergia“, ütles Mäe tuues näiteks nii Jõhvi kui Pärnu kontserdimaja näidet, mis piirkonna arengule tohutult kaasa aidanud. Sisuliselt tühja kohta rajatud Pärnu kontserdimaja ümber on kerkinud peaaegu uus linnaosagi.

„Paidesse oleme kavandanud rajada kaks saali – ühe 1000kohalise ning teise 200kohalise, mida saab kasutada kino- ning kammersaalina ja kus saavad esineda väiketeatrid ning toimuda muud üritused,“ sõnas Mäe. „Alla 1000kohalist saali pole mõtet ehitada,“ lisas ta, märkides, et näiteks Jõhvis toimub aastast enam kui 1000 külastajaga üritusi paarikümne ringis. „Me ei ehitata Paidesse Paide inimestele kontserdimaja, me ehitame Paidesse Eesti ja Euroopa mastaabi kontserdimaja.“

Esialgsete hinnangute kohaselt võiks kultuurikeskusest 1000kohalise peasaaliga kontserdimaja ümberehitamine maksma minna ligikaudu 100 miljonit krooni. Täpsem rahastamisskeem sõltub ka otsusest, kas linnavalitsuse esitatud projektitaotlus struktuurifondidest rahade taotlemiseks leiab toetust või mitte. Aivar Mäe sõnul on kontserdimaja finantseerimisest huvitunud ka investorid. „Praegu, majanduslanguse ajal on just õige aeg ideede kogumiseks ning eel-tööde tegemiseks, et kui uus tõus tuleb, oleksime valmis ehitusega alustama,“ lisas ta.

Mäe sõnul tuleb esimese etapina korraldada arhitektuurikonkurss ja kui kõik laabub, võiks kontserdimaja ehitus alata 2011. aasta kevadel. Hoo-ne võiks pidulikult avada 2012. aasta sügisel.

Paide pani jõuluvanadega seljad kokku

Vaatamata tõelisele koerailmale leidsid 4. juunil tee Paidesse Eesti jõuluvanade esindajad, kes tulid allkirjastama heade kavatsuste protokoll. Dokumendi kohaselt ühendavad nii Paide linn kui jõuluvanad nõu ja jõu, et korraldada 5. detsembril Paides jõululaat ning üleilmaline jõuluvanade konverents.

Vihmasadu trotsides oli jõuluvanadid ning päkapikke tervitama tulnud palju erinevas vanuses linnakodanikke. Suve algul tavatuna tundunud külalised jagasid uudistajatele komme ning ühiselt mängiti ringmänge.



Jõuluvanad pakkusid Keskväljakul tavatut vaatepilti.

Jõuluvanad Äрни ja Erni ning Paide linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa ja linnaapea Kersti Sarapu allkirjastasid heade kavatsuste lepingu korraldamaks detsembris Paides üleilmalist jõuluvanade konverentsi, kuhu võib oodata ligi 80 jõulumeest.



**Paide
Linnavolikogu
istung toimub
18.juunil algusega
kell 13.
Paide Raekojas.**

Päevakord:

1. Paide linna 2008.aasta majandusaasta aruande kinnitamine (II lugemine)
2. Paide linna 2009.a II lisaeelarve (II lugemine)
3. Informatsioon 2009.aasta reservfondi kasutamise kohta
4. Informatsioon Paide linnale antud sihtotstarbeliste eraldiste, lepingute alusel linnale eraldatud vahendite ja saadud annetuste jaotusest asutuste lõikes perioodil 01. jaanuar - 31 mai 2009.a.
5. Koolilõuna toetuse kasutamise tingimused ja kord Paide linnas (I lugemine)
6. Paide Linnavolikogu 15.märtsi 2007 määruse nr 9 „Lapsehoiuteenuse toetamise kord“ muutmine (I lugemine)
7. Paide Linnavolikogu 18.mai 2009 määruse nr 15 „Paide linna ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamise kava 2009 kuni 2022“ tühistamine (I lugemine)
8. Paide linna ühisveevärgi ja kanalisatsiooni arendamise kava 2009 kuni 2022 (I lugemine)
9. Korruptsioonivastase seaduse rakendamine (I lugemine)
10. Revisjonikomisjoni 2008. aasta tööaruanne
11. Keskväljak 8/Vee tn 4 kinnistu võõrandamine avalikul kirjalikul enampakkumisel
12. Pärnu tänav 58 kinnistu võõrandamine avalikul kirjalikul enampakkumisel
13. Tööstuse tn 13a kinnistu võõrandamine avalikul kirjalikul enampakkumisel
14. Raudtee tänav 1a kinnistu võõrandamine eelläbirääkimistega pakkumise korras
15. Kaevu tänav 6 kinnistu võõrandamine avalikul kirjalikul enampakkumisel
16. Sillaotsa tn 2a kinnistu võõrandamine avalikul kirjalikul enampakkumisel
17. Paide Linnavolikogu valimiseks valimisringkonna moodustamine ja mandaatide arvu määramine
18. Paide Linnavolikogu liikmete arvu määramine
19. Paide linna valimiskomisjoni moodustamine
20. Linnavalitsuse informatsioon

Paide linnavolikogu 18. mai istungi kokkuvõte

Linnavolikogu:

Menetles Paide linna 2008.aasta majandusaasta aruannet ning saatis selle II lugemisele.

Menetles Paide linna 2009. aasta teist lisaeelarvet, millega korrigeeritakse tulenevalt majanduslangusest linna tulubaasi, investeeringute kava ning tegevuskuludid, ning saatis selle teisele lugemisele.

Otsustas delegeerida linnavalitsusele sotsiaaltoetusega seotud küsimuste otsustamise.

Võttis vastu Paide linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2009 kuni 2022. Arengukava teeb põhjaliku ülevaate Paide linna vee- ja majanduse olukorrast ning paneb paika peamised eesmärgid ja tegevused järgmiseks 13 aastaks.

Tegi ettepanekud Järvamaa Arenguleppesse aastateks 2007-2013

Kooskõlastas Järvamaa maakonnaplaneeringu teemaplaneeringu „Maakonna sotsiaalne infrastruktuur“.

Muutis sihtasutuse PAIDE SPORDI- JA TERVISEKESKUS ning sihtasutuse PAIDE HALDUS põhikirja.

Otsustas taotleda luba hoonestusõiguse seadmiseks kunstmurukattega jalgpalliväljaku rajamiseks Staadioni tänava piirkonda.

Andis nõusoleku piiride muutmiseks ja otsustas võõrandada 56 m² kinnistuosa Telliskivi tänavast hinnaga 20 kr/ m².

Otsustas vastu võtta Tallinna tn 9 kinnistu ja selle lähiala detailplaneeringu.

Otsustas vastu võtta Väike-Aia tn 13 kinnistu detailplaneeringu

Otsustas kehtestada Mündi tn 64 ja Ruubassaare tee 14 kinnistute ja nende lähiala detailplaneeringu.

Otsustas moodustada Euroopa Parlamendi valimiseks Paide linnas kolm valimisjaoskonda ja kinnitada jaoskonnakomisjoni liikmed.

Linnavolikogu kinnitas veevärgi ja kanalisatsiooni arengukava

Linnavolikogu võttis 18. mail vastu Paide linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2009-2022.

Arengukava teeb põhjaliku ülevaate Paide linna vee- ja majanduse olukorrast ning paneb paika peamised eesmärgid ja tegevused järgmiseks 13 aastaks. Abilinnapea Kaido Ivaski hinnangul on arengukavas lisaks lähikümnendi arengusuundade väljatöötamisele tehtud suur töö ka linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni praeguse olukorra ning ajaloo kaardistamisel. „Nii põhjalikku ülevaadet alates erinevate põhjaveekihtide olemusest ja kvaliteedist kuni linnas asuvate sadade kaevudeni pole Paides kunagi varem tehtud,“ lisas Ivask.

Ivaski sõnul on Paides pärast veerandmiljardilise vee- ja majandusprojekti lõpulejõudmist järgmiseks suureks väljakutseks linna reoveepuhastussüsteemi lahendamise. „Praegu on Paide viimane Eesti maakonnakeskus, kus reoveepuhasti ei ole linna munitsipaalomandis,“ nentis Ivask. „Praegu käivad ettevalmistustööd uurimaks võimalusi, kuidas oleks linna reoveemajandust kõige otstarbekam korraldada.“

Ühe variandina kaalub Paide Vesi eraomandis oleva heitveepuhasti ostmist. Selleks kulub eeldatavalt 18 miljonit krooni. Eellepingu on Paide Vesi praeguse omanikuga sõlminud. Seadmete korrastamiseks tuleb lähiaastatel investeerida 50 miljonit krooni. Suurem osa vajaminevast summast on võimalik taotleda Euroopa Liidu tõukefondidest.

Linnavolikogu menetles teist lisaeelarvet

Linnavolikogu saatis maikuu istungil teisele lugemisele Paide linna 2009. aasta teise lisaeelarve, millega korrigeeritakse tulenevalt majanduslangusest linna tulubaasi, investeeringute kava ning tegevuskuludid.

Lisaeelarve kohaselt suureneb linnaeelarve kogumaht 10 898 990 krooni võrra 160 189 195 kroonini.

Eelnõu kohaselt suurendatakse eelarve tulusid kokku 10,4 miljonit krooni ulatuses. Suurima summa tulude suurendamisest moodustavad Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusest laekunud toetussummad kogumahus 12,4 miljonit krooni Paide gümnaasiumi B-korpuse rekonstrueerimiseks ning Vallimäe ajakeskuse rajami-

seks. „Raskel ajal on iga eurovahendite kaudu linna toodud lisakroon lausa kulla hinnaga ning aitab keerulised ajad lihtsamini üle elada,“ ütles linnaape Kersti Sarapuu.

Tulenevalt töötuse suurenemisest ning palkade vähenemisest on kavas vähendada ka linnaeelarvesse füüsilise isiku tulumaksu laekumisest planeeritud tulusid 3,25 miljonit krooni võrra.

Lisaeelarvega vähendatakse ka eelarves osaliselt laenu arvelt teha plaanitud investeeringuid 7,9 miljonit krooni ulatuses. Samuti vähendatakse linnavalitsuse ning linna hallatavate asutuste majandus- ning personalikuludid.

Lipupäeva tähistamine algas koos päiksetõusuga

4. juuni varahommikul kell 4.15 päikesetõusu ajal heiskasid linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa ja linnapea Kersti Sarapuu Keskväljaku lipuväljakule Eesti lipu 125. sünnipäeva auks seitse sinimustvalget riigilippu.

„Sinimustvalgete riigilippude heiskamine Eestimaa kodudele ja asutustele oleks parim kink, mida saaksime oma riigile, rahvale ja 125. juubelit tähistavale sinimustvalgele lipule teha,“ leidsid Hiiemaa ja Sarapuu.

„Sinimustvalge alla on ühinenud mitmeid põlvkondi eestimaalasi, kes on korduvalt võidelnud võõrvõimude ikke ja vaba Eesti riigi nimel. Vaba Eesti riiki ei tohi võtta enesestmõistetavana ning riigile ja rahvale olulistel tähtpäevadel on meie kõigi kohus mäletada meie riigi keerulist sünnilugu ning neid inimesi ja sündmusi, tänu kellele ja millele saame vabas Eestis vabalt sinimustvalget heisata. Eesti lipp on eestimeelset kandnud kauemgi kui Eesti riik ning väärib oma 125. sünnipäeval meie kõigi tähelepanu.“

5. juunil osalesid Paide linna ning suvisele laulu- ja tantsupeole pääsenud laulu- ja tantsukollektiivide esindajad Otepääl toimunud Eesti lipu 125. sünnipäeva pidustustel.



Lipu sünnipäeva puhul kinkis president Toomas Hendrik Ilves kõikidele kollektiividele sinimustvalge riigilipu, mida laulu- ja tantsupeo rongkäigus auga kanda. Lisaks 1300 sinimustvalgele lipule, mida kandsid laulu- ja tantsupeole pääsenud kollektiivide esindajad, osalesid Otepääl rongkäigus ka kõikide Eesti omavalitsuste lipud, Paide linna lippu kandis rongkäigus linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa.

Paidelaste laul kõlab üldpeol

2.-5. juulil peetavale Eesti Üldlaulupeole pääses hulgaliselt Paide kultuurikollektiive.

Laulupeo osaluse tagasid tubli töoga:

► mudilaskoorid: Paide gümnaasiumi mudilaskoor Viisikamber, Paide ühisgümnaasiumi mudilaskoor;

► lastekoorid: Paide gümnaasiumi lastekoor, Paide ühisgümnaasiumi lastekoor, lastekoor Sirjelind;

► poistekoorid: Järvamaa poistekoor, Paide gümnaasiumi poistekoor;

► segakoorid: Paide gümnaasiumi segakoor, Paide ühisgümnaasiumi segakoor, Segakoor Voog;

► naistekoorid: neidudekoor Sirjelind;

► meeskoorid: Paide meeskoor.

Järvamaalt osaleb laulupeol kokku 38 koori ja kaks orkestrit üle tuhande laulja ja pillimehega.

Paide esindus astus üles Tallinna päeval

Tähistamaks 761 aasta möödumist Tallinnale linnaõiguste andmisest, kutsus pealinn 15. mail Tallinna päevale esinema ka Paide linna delegatsioon, kes 20minutilise etteaste jooksul tõi lavale ligikaudu 40 lauljat, tantsijat, võimlejat ning Paide kuningad.

Paide kava alustasid Maribeli võimlejad, kes

esitasid kolm kava. Nende võimlemiskavas löid kaasa ka Paide kuningad.

Publiku suure aplausi teenis ka Lauri Lugu oma looga „Kodulaul“. Seejärel esitasid memmed tantsurühma „Sinilill“ tantsijad „Paide valsi“. Kristjan Pihl laulis Raekoja platsil Kait Tamra laulu „Oma saar“. Paide esinemiskava lõpetas kuninglik regivärss Tallinna teemadel.

Paidelane esitles luulekogu

12. mai õhtul esitles Kaido Krass Raekoja teise korruse saalis vastilmunud esilulekogu „ELUvõluvalu“.

Ühtlasi oma 58. sünnipäeva tähistanud Kaido Krass on enda sõnul sõnu riimi sätinud alates keskkoolipäevist ning ansambelis basskitarri mängides loonud viisi ja sõnad ligi poolesajale laulule. „Äsjailmunud luulekogusse on mahtunud riimis mõtted peaaegjalikult viimasest kümnest aastast,“ kirjutab Krass luulekogus. „Inspiratsiooni olen saanud ehedast loodusest ja elust enesest, kogunud looduse ilu ja võlu, samas ka palju hingevalu.“

Ligi 150 luuletust sisaldava luulekogu väljandmist toetasid Paide linnavalitsus ning Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp.

Kultuurilinnade võrgustiku esindajad pidasid Paides aru

3. juunil toimus Raekojas esimehe Eesti kultuurilinnade võrgustiku liikmeslinnade ühine nõupidamine, kus lepiti kokku esimestes ühistes tegevustes.

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul lepiti ühena esimestest tegevustest kokku kultuurilinnade ühise kaardi koostamises, millele oleks lisaks võrgustikulinnadele kantud ka nende sõpruslinnad, et seeläbi ka neile tähelepanu pöörata.

„Samuti leppisime kokku ühiste trükiste valmistamises, kus oleksid esile toodud võrgustiku erinevate linnade erinevad väärtused. Tallinna linn on valmis 2011. aastal kõigil võrgustikulinnadel aitama ühte oma tunnustust veelgi paremini ja suurejoonelisemalt läbi viia,“ ütles Sarapuu.

Veel arutati näiteks ühiste turismiviitade paigaldamist, mis näitaksid kaugust kõikidesse võrgustikulinnadesse ning *imagoloogiaspetsialist* Linnar Priimägi oli valmis kõigis linnades läbi viima koolituse, kuidas imagoloogiliselt ning turunduslikult kõige otstarbekamalt välja tuua linnade erinevad väärtused.

15. mail, Tallinna päeval allkirjastatud kultuurilinnade koostöölepingu eesmärk on edendada võrgustikulinnade vahelist koostööd, eriti aga aastal 2011 kui Tallinn saab Euroopa kultuuripealinnaks. Kultuurilinnade võrgustikku kuuluvad Haapsalu, Narva, Paide, Pärnu, Rakvere, Tartu, Viljandi, Võru ning Tallinn.

Turismivõimaluste nõu saab Paide Turismiinfokeskusest

Alanud on turismi- ja puhkuste hooaeg, milleks on valmistunud nii Paide Turismiinfokeskus kui ka Järvamaa Infoportaali turismi osa. Portaali on sisestatud ja kasutamiseks välja pandud kogu maakonna turismiinformatsioon. Samuti on infotrukiste valik infokeskuses koha peal enneolematult suur. Turismiinformatsioon on kasutatav nii kohalikul inimesel, kes vaba aega perega kodu läheduses veeta soovib kui ka kaugemalt tulijal, kes siia sõitu plaanib.

Kui infokeskusesse pole aega tulla siis on www.jarva.ee/turism lehel link Siin ja sealpool maanteed, mis annab soovitusi Järvamaal autoga ringi liikujale. Valides maantee, annab portaal vihjeid, mis sellel maanteel väärtuslikku näha saab või kuhu võib pikemaks peatuma jääda. Samuti saab teada kui pikk on pakutud teekond. Vaatamisväärsuste nimekirjades on otsitumad ja külastatavamad mõisad, kirikud, loodusobjektid, matkarajad, muuseumid ja palju muud. Kõigile on lisatud objekti enda kodulehekülge, kust saab uurida täpsemat külastusinfot. Kui vajate giidi, siis leiab siit Järvamaa giidide nimekirja ning saab ülevaate, millist piirkonda giid tutvustab, millises keeles töötab ja kuidas saab temaga kontakti.

Paides Pärnu 6 turismiinfokeskuses on müügil nii Paide sümboolikaga meeneid kui ka huvitavaid Eesti suveniire. Samuti on väga paljudes keeltes Eestit tutvustavaid trükiseid nii tasuta kui ka tasu eest. Pildiraamatuid ja fotoalbumeid, maakaarte, postkaarte ja piirkondade infotrukiseid.

Kel seisab ees välisreis, sõprade või tuttavate külastus, peaks kohaliku meene saamiseks just infokeskusesse pöörduma. Samuti antakse kingi- ja suveniiriideede soovitusi oma pakkumiste hulgast telefonitsi.

Turismiinfokeskus on kuni 15. septembrini avatud iga päev, esmaspäevast reedeni kell 9–17 ja nädalavahetusel kell 9–15.

Piret Sihver
Paide Turismiinfokeskuse
infokonsultant

Kevadnäitus eakate päevakeskuses

21. mail oli Järva-Lastekeskuse saal täis laulu, tantsu ja pillihääli – pidasime hooaja lõpupidu.

Tänasime oma naisansambli juhendajat Ulvi Eskot ja võimlemisjuhendajaid Maimu Lompi ja Ilme Somelari. Meie tublid meisterdajad, õmblejad ning joonistajad Leida Tolberg, Mare Tanner, Niina Dokina, Milvi Voltri, Milvi Alev, Astra Olo, Irma Soon ja Asta Vahter töid kevadnäitusele kolme viimase kuu jooksul päevakeskuses tehtud tööd.

Valda Mihkle, Aita Kruusement ja Larissa Kallas tutvustasid näitusel ka uusi tehnikad sügishooajaks. Erilist tähelepanu pälvis läbi õrna tülli kumav kangajääkidest õmmeldud kodutalu pilt.

Larissa Kallas väljendas valu Eestimaa pärast läbi värvilistest nõopidest tehtud seinavaiba, paludes kõigil koguda sügiseks punasid, kollasid ja siniseid nõope. Pärlite ja litritega kaunistatud valged luigid anilltehnikas järveveel panid nii mõnelegi eakale hinge soovi tulla ka ise sügisel õmblema.

Vaadates näitusel oma joonistust kaugelt, ümbritsetuna valge raamiga, tões nii mõnigi enesekriitiline joonistaja, et... kuule, see ju päris ilus ja maastik on tõesti avar ja „nagu päris“!

Päevakeskuses on traditsiooniks saanud kol-



Eakate kokkusaamised on tavapäraselt rahvarohked.

mapäevased õmblemis- ja meisterdamistunnid. Esmaspäeviti käime koos joonistamas ja maalimas.

Näitust vaadates tões üks eakas naine, et ei või ikka mitte ühestki meisterdamise tunnist puududa - iga kord tehakse midagi põnevat. Tuleb olla leidlik ja enne kui hakkad midagi ära viskama, mõelda ehk saab materjali taaskasutada – anda talle uus elu. Eimillestki saab teha imelisi asju!

Suvi on ideede ja materjalide kogumise aeg, ka näidiste valmistamise aeg. Niisiis on ka suvel võimalik tulla päevakeskusesse nii meisterdama kui ka ideid vahetama. Uut hooaega alustame sügisel. Kohtumiseni!

Malle Kera
Ene Trummal

Eakate päevakeskuse tegevuste juhendajad



30. mail toimus Türi Järvamaa 102. laulu- ja tantsupidu, millest võttis kokku üle 2000 laulja, tantsija ning pillimehe, kelle seas oli ka sadu paidelasi. Seekordne laulu- ja tantsupidu keskendus „üheminemisele“, sest nii kaua kui kestab meie isamaa ja emakeel, kestab ka „üheshingamine“.

Lemmikloomade eutanaasia läbi inimlikkuse ja halastuse

Selle võõrapärase sõna tähenduses mõistame halastussurma. Käsitlen seda mitte just meeldivat teemat läbi loomaarsti mõtte suunitlusega kõikidele loomaomanikele Paide linnas.

Miski ei ole siin maailmas kahjuks igavene, ka looma organism vananeb aastatega ja organismi rakud väsivad, ei toodeta vajalikul hulgal uusi rakke, ei suudeta võidelda organismi tunginud võõrakkudega ja haigustekitajatega.

Kehas on olemas teatud kaitsebarjäärid, mis seisavad vastu pahadele sissetungijatele. Vahel ei suuda organism iseseisvalt seista vastu haigustekitajatele st viirustele, patogeensetele bakteritele, seentele, sise- ja välisparasiitidele jne. Ohufaktoreid on loomadel väga palju. Ka meie

ise, lemmikloomade omanikena, jätame pahasti oma hoolealuse võitluses organismi kahjustajatega üksinda.

Paljudel juhtudel raskete ja krooniliste haiguste puhul ei olegi looma võimalik enam aidata. Edasine elamine võib tekitada loomale kestvaid kannatusi. Sellist olukorda peame oskama ise õigesti hinnata. Vajadusel kasutama kogenud loomaarsti nõuandeid ja soovitusi.

Kui organism on elanud looma füsioloogilise eluea piirini, tal on tekkinud elulised vaevused ja kannatused, teda ei saa ega suudeta enam ravida, siis peame tegema oma neljajalgse pereliikme jaoks äärmiselt raske ja meile halvaks otsuse.

Eutanaasia tuleb läbi viia sõltuvalt olukorrast vähimate füüsiliste ja vaimsete kannatustega. Looma-

kaitseseadus annab eutanaasia läbiviimise õiguse veterinaarstile. Viimased kasutavad meetodeid, mis peavad põhjustama loomale viivitamatu teadvusetuse ja surma või viima sügavast üldanesteesiast kindla surmani.

Seadusega on keelatud looma lammatamine, uputamine ja mürgitamine. Samuti hukkamine elektriga, kui sellega ei kaasne looma silmapilksel teadvuse kaotust.

Loomaarstina olen pidanud vajalikuks teatud ravimatutel juhtudel või siis olukorras, kus omanik ei suuda ravimist ja looma edasist pidamist korraldada, soovitada looma "magamapanekut".

Looma magamapanek on kõigile psüühiliselt kõige raskem ülesanne ja peremehele äärmuslik soovitus. Mõtlen sellistes olukordades, et mis õigus on inimesel

võtta teiselt elusolendilt välja loomuse poolt antud hing. Loomaarstile on see aga kohustus, tuleb aidata teisi, arvestades inimväärsust ja üldisi inimlikke tõekspidamisi.

Vahel on loomaomanikud soovivad keelduda eutanaasiast ravimite kasutamise teel, on viidatud tuttava jahimehe või siis enda laskeriista olemasolule. Loomakaitseseadus otseselt taolist looma tapmise viisi ei käsitle, kuid isiklikult ma seda ei poolda, sest laskmine püssist võib sageli osutada loomale haavavaks ja veel rohkem piinarikkamaks surmaks. Arstina pean mahalaskmist ebaetiliselt ja loomaarsti tõekspidamistega vastuolus olevaks.

Olgem siis oma loomale nende rasketel hetkedel aitajaks, vältimatute valude leevendajaks ja halastajaks!

Raivo Raja, loomaarst

Sotsiaaltöötajate vastuvõtule pääseb eelregistreerimisega

Alates juunist toimub Paide linnavalitsuse sotsiaaltöötajate vastuvõtt vaid eelneva registreerimise alusel.

Muudatuse tingis asjaolu, et senised vastuvõtuajad ja elavas järjekorras linnakodanike teenindamine ei rahuldanud enam abivajajaid ega sotsiaaltöötajaid. Viimastel kuudel on märgatavalt kasvanud ka nõustamist vajavate linnakodanike hulk. Uus

töökord tagab paremad tingimused linnakodanikele sotsiaalabi osutamiseks.

Sotsiaaltöötajate vastuvõtule pääsemiseks palutakse helistada linnavalitsuse sotsiaaltöötajale ja leppida kokku vastuvõtuks sobiv kuupäev ja kellaaeg.

Registreerimiseks palume helistada tööpäeval kl 9-10.

Paide linna sotsiaaltöötajad:

Juta Laimets -sotsiaaltöõspetsialist (sot-

siaaltoetused), tel 383 8629,

Liis Kaljumäe -sotsiaaltöõspetsialist (sotsiaaltoetused), tel 383 8629,

Urve Kangur - sotsiaaltöõspetsialist (ekate ja puuetega inimeste hoolekanne), tel 383 8628,

Irene Virkoja - lastekaitsetöötaja,

tel 383 8627,

Jaanus Seema - sotsiaalnounik,

tel 383 8626.

Asutamisel on PÜG vilistlaskogu

5 juunil kogunesid 3. keskkooli ning Ühisgümnaasiumi vilistlased arutama kooli vilistlaskogu loomist.

Kooli huvijuhi ning vilistlase Marika Kuusiku sõnul on kooli 32 aastase ajaloo jooksul muutunud küll kooli nimi ning asukohtki, kuid sellele vaatamata

on säilinud mälestused koolis toimunud toredatest, ettevõtmistest, üritustest ning kooli hingusest, mida vilistlaskogu loomise abil loodetakse säilitada ning ka tänastele õpilastele edasi anda.

Vilistlaskogu loomise eesmärgiks on ühendada vilistlased ja kooli praegused õpilased üheks

pereks ning hoida oma kooli vaimu ja hoolitseda selle eest, et koolis jätkuksid varasemate lendude poolt loodud traditsioonid. Kogu seisab ka selle eest, et vilistlaskond koonduks rohkem oma kooli ümber ning oleks osaline koolielu sündmustes (näit. kooli sünnipäeva tähistamine, regulaarsed kohtumised

õpilastega, osalemine züriitöös, jne).

Loodav vilistlaskogu aitab kindlasti kaasa kooli arenguprogrammide teostamisele ning informatsiooni levitamisele laiemale kogukonnale ja suuremale hulgale vilistlatele.

Toomas Tippi
PÜG infojuht

Tsiklimehed tõid lastele palju rõõmu

30. mail oli Järvamaa lasteabikeskuse õu taas suurt saginat, inimesi ning mootorrataste müürit täis, sest juba mitmendat aastat korraldasid tsiklimehed ja -tädid külustuspäeva lastekodu kasvandike juures.

Järvamaa lasteabikeskuse direktori Helle Jago sõnul läks üritus suurepäraselt korda ning pakkus nii lastele kui tsiklimeestele ühe toredate päeva koos suurepärase ilmaga. "Väga hea meel on, et tsiklimehed on juba mitu aastat meie kasvandikel külas käinud ning palju lusti ja rõõmu toonud," ütles Jago. "Tänu eelmise aasta üritusele leidis üks meie kasvandik endale lausa uue kodu."

Ürituse korraldaja Anita Siimu sõnul toimus lastekaitsepäevale pühendatud üritus "Bikers for kids" juba kolmandat aastat ning tõi Paidesse tsiklimehi üle kogu Eesti. Lisaks tsiklite uudistamisele said lapsed nendega ka sõita ning tsiklimeestega erinevates mängudes rammu katsuda.

Round Table korraldas kasvandikele toredate väljasõidu

Järvamaa lasteabikeskus tänab Round Table Eesti Tallinna 2. ja Paide 9. klubi mehi, kes korraldasid lastekodu kasvandikele toredate kingitusena elamusrikka päeva Tallinnas.

Laupäeva, 16. mai hommikul sõidutas buss lapsed koos kasvatajatega Türi reisikeskusesse. Rongisõit pealinna oli paljudele uus ja omaette elamus. Baltijaamas võtsid meid vastu Round Table Eesti esindajad eesotsas Lauri Taburiga.

Sõit läks loomaaeda. Paar tundi giidiga ringi liikudes möödus aeg kiiresti. Linna tagasi sõites nägid paljud lapsed esmakordselt merd.

Päeva teise poolde mahtus ühine lõunasöök ning jalutuskäik vanalinnas. Ka ilm soosis meie laste linnaskäiku. Õhtuks olid reisieltskonnal küll jalad väsinud, ent head muljed hoidsid meeled rõõmsana ka kojuõidu ajal.

Lasteabikeskuse ukse juures bussi peale astumisest kuni õhtul tagasi koju jõudmiseni oli kõik korraldatud ja tasutud Round Table Eesti klubide poolt. Oleme neile väga tänulikud ja tunnustame korral-

dajate suurepärasest organiseerimistööd.

Tallinna ekskursiooni idee hakkas RT-2 Tallinna ja RT-9 Paide klubidel ühiselt idanema pärast mõne kuu tagust külaskäiku Järvamaa lasteabikeskusesse.

Helle Jago
JLAK direktor



Paljudele lastele oli see esimene kord eksootilisi loomi oma silmaga näha.

Tule doonoripäevale Paides!

Põhja-Eesti Regionaalhaigla verekeskus korraldab kultuurikeskuses järjekordse doonoripäeva neljapäeval, 25. juunil kell 10.30–15. Järgmised doonoritelgid on Paides 17. ja 18. augustil kell 12-18 ja 11-17.

www.verekeskus.ee

Sookure lasteaed pidas kevadpidu ja lillelaata

15. mail kultuurikeskuses toimunud Sookure lasteaia kevadpidu oli seekord kantud „Lumekuninganna“ temaatikast.

Lasteaia-aasta üheks tippsündmuseks oleval kevadpeol esinesid lasteaia kõigi 11 rühma poisid ja tüdrukud. Erinevate kavadega esitati kokku 20 tantsu.

Sookure lasteaia juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal Kertu Tõniste sõnul koostasid seekordse kevadpeo kava Sirle Kõrm ja Ene Lumiste. Tantsud õpetasid lastele selgeks lasteaia liikumisõpetajad Sirle Kõrm ja Tarmo Alt ning muusikaõpetaja Anu Uba-leht. Lavakujundus oli kunstiovetaja Ene Lumiste kätetöö ning kostüümid õmbles lastele Tiina Grünthal.

Osatäitjatena astusid üles ka rühmaõpetajad. Peaosatäitjatena olid laval Vikerkäär rühma lapsed Anny Roost ja Kaarel Vene.

20. mail toimus Paide Sookure lasteaia suur heategevuslik laadapäev, kus müüdi las-



Foto: Anu Ansberg/jarva.ee

teialaste ning rühmaõpetajate kasvatatud taimi, riideid, küpsetisi ning muud huvitavat. Saadud vahendite eest täiendatakse rühmade õppematerjale ning ostetakse mänguasju.

Sookure lasteaia hoolekogu otsusega on loodud ka Sookure Lasteaia Heategevusfond. Annetusi saab teha arveldusarvele - Swedbank 221045804626.

Paide Ühisgümnaasiumi lõpetajad

12a klass

Klassijuhataja Piret Kelgo

Kersti Asu, Maarja Ermel, Triinu Jakobson, Kaisa Kaarus, Katre Kriit, Allan Kõrts, Sandra Luukas, Fredi Mõtsla, Siim Nugis, Mirko Oja, Annaliisa Orro, Robert Rool, Erik Salm, Arvo Sarapuu, Indrek Tamberg, Märt Tamberg, Martin Tetto, Argo Tipp, Jelena Tsimbota, Mari-Ann Piibelet, Kirsikka Uusmaa, Maris Uusmaa, Ragnar Vallin, Elsa Veeber,

12c klass

Ruvim Jatsuk, Nikolai Šemjakin, Pavel Šarapov, Nastasja Musienko, Veera Kozlova, Alissa Kamaš

9a klass

Klassijuhataja Kaidi Aabla

Karoliina- Elina Iljitšova, Epp-Kadi Ivask, Karl Jürgenson, Helen Jürgenstein, Karl Kanne, Edelin Kilk, Kiur Kivimäe, Kristjan Kongas, Mirjam Kolga, Mari Kuuse, Mari-Liis Lepik, Martin Levoll, Getter Linter, Henry Luts, Andres Mardu, Karmo Nigula, Mariliis Peterson, Reelika Proosa, Art Puusepp, Kaur Rikka, Hendrik Sihver, Marten Siiber, Heivo Solman, Eveli Tammi, Erich-Axl Ubaleht, Relika Endervits, Silver Joonas Vahtra, Marii Viiknurm, Epp Õun

Paide Gümnaasiumi lõpetajad

12.humanitaarklass

Klassijuhataja Ulvi Vaher

Ave Allas, Gerda Ansi, Miina Haugas, Mariliis Hommik, Liis Jalakas, Tauri Kaljumets, Erki Leedmaa, Mona Leppoja, Riin Luks, Meeri Meri, Kaiu Oper, Liina Peterson, Triin Pops, Henry Proosa, Mailika Rõös, Helena Saar, Aet Saldre, Annika Steinberg, Siim Vaar, Kristiina Vakkum, Liisi Vatsel

12.reaalklass

Klassijuhataja Ülle Müller

Jaanika Aasa, Artur Grazer, Anne-Liis Kaerma- HÖBEMEDAL, Heinart Korbe, Matis Kukk, Taavi Kukk, Ragne Kõva, Triin Lillenthal, Mariina Mandzjuk, Mirko Meister, Käty Metusala, Teele Okas, Argo Pillesson, Mari-Liisu Puulmann, Gert Pöder- HÖBEMEDAL, Tiina Pöder, Heikki Põvvat, Auno Saare, Pilleriin Sagar, Aldur Soosalu, Taavi Treier, Eduard Väli

9.a klass

Klassijuhataja Ahto Mäeots

Kenno Alandi, Jan-Andre Alatare, Janek Allorg, Martin Ammer, Mark-Anders Hermann, Jakob Kazakov, Katre Keller, Jana Lodjak, Vaigo

Paide Täiskasvanute Keskkooli lõpetajad

12 klass

Madli Ainjärv, Margus Jätsa, Kati Jürisoo, Eda Kasar, Timmu Luts, Katrin Mere, Katrin Merisalu, Andra Muru, Kirsikka Neimla, Kati Ott, Ülle Paabos, Rainer Pedak, Marek Salla, Karlis Seire, Erle Sepp, Marko Sula, Ketri Tamme-

la, Triin Treimann, Egle Valdma, Danel Veere, Sille Väärtnõu, Marjen Vösujaal

9. klassi

Maik Linkolm, Are Sild, Ülar Jakobson, Sten Toome, Timo Kera, Herman Luste, Taimo Karing, Mauno-Tanel Paesüld, Mait Alt-

küla, Hermann Siniveer, Daniel Pallo, Sten Pajula, Oliver Simson, Olga Hutornaja, Relika Paane, Lisann Komp, Kadri Lips, Jaana Tamm, Ingrid Nõlvak, Sandra Vilismäe, Eliko Alt, Birgit Jürjens, Elmira Agalarova, Natalja Krivorjak

12 b klass

Klassijuhataja Anne Eding

Kaire Allsaar, Kairi Anderson, Kadri Kalvik, Annika Kivi, Karolin Kivistik, Elerin Kruusla, Joosep Laiksoo, Kadri Lipp, Enelin Lippasaar, Arnet Mahmasol, Angela Mettus, Monika Mägi, Moonika Müllerbeck, Erlend Nukke, Kadi Pallo, Siim Parmaste, Ele Pedak, Airi Pennert, Eva Pettai, Liis Randmäe, Laura Seire, Taavi Suurkivi, Jaanus Tõnise, Kristjan Urm, Sander Uusleer, Sandro Vahtra

9b klass

Klassijuhataja Ellen Rosimannus

Jaanika Ainjärv, Hannes Altermann, Joosep Andrespuuk, Janella Anvelt, Anu Asber, Siim Bokka, Mihkel Ehrlich, Kristina Galjanitš, Christian Haljand, Egon Hermanson, Liina Järvpõld, Sander Karu, Mikk Laagemann, Kaija Liis Lattik, Kerttu Leif, Triinu Leif, Liina Nemvalts, Epp Nuhkat, Rauno Nurklik, Erdi Paris, Virge Piisner, Jürgen Põldma, Kätlin Pärn, Tarvo Püss, Rauno Reap, Maia Salm, Airita Silluta, Ranno Tovstik, Maksim Uzdandov, Jennifer Vene

Mikson, Agnes Mill, Liis Morov, Garri Mölder, Anni Niinep, Maarja-Liis Pleesi, Ken Poolar, Sylvia Raidoja, Silver Saadi, Jana Žuk, Andre Tammik, Kris Traks, Julius Tramm, Kristjan Tsoon, Reelika Vinter

9.b klass

Klassijuhataja Vello Talviste

Artur Aben, Alesja Ankova, Laura Blande, Maria Ivanova, Jarmo Jürgen, Johann Jakob Jürgen, Mati Kivi, Elisa Kivila, Julia Kozik, Sander Kredemann, Raul Lass, Mariken ehtsaar, Raina Lipand, Mihkel Naruskberg, Carmen Nõlvak, Gristel Pihlakas, Angela Pilliroog, Sandra Päril, Kadi Raudvassar, Keijo Sepp, Heinar Sotnik, Liis Tapp, Jaan Tihvan, Külli Varblane, Maris Veesaar, Merit Vislapu

9.c klass

Klassijuhataja Ene Airik

Kristjan Kaarus, Hendrik Kirsipuu, Arles Laul, Verner Lepp, Lauri Luige, Reemet Paabo, Villem Peet, Mati Pärj, Jaanek Rumma, Oliver Ruus, Ragnar Sepp

Laululapsed võistlesid maakonna parimate tiitlitele

23.-24. mail toimusid kultuurikeskuses „Laulukaar 2009“ poolfinaal ning finaal, kus maakonna parimate lauljate tiitlile võistles kokku 92 lauljat.

Järgnevalt edukate seas olnud Paide laste tulemused vanuserühmade järgi:

3-4aastased: II Keitlin Jüristo, juhendaja Silva Maimann.

5-6aastased: II/III Elizabeth Kattai, juhendaja Heli Vutt.

10-12aastased: III Paula Kivimäe, juhendaja Tiina Kivimäe.

13-15aastased: II/III Kaire Saar, juhendaja Tiina Kivimäe.

16-18aastased: III Kristjan Pihl, juhendaja Anne Toomistu, Paide linn.

Poolfinaal oli lausa maratonimöödu, sest kestis kokku üle seitsme tunni. Järgmisel päeval peetud finaalis selgusid maakonna parimad lauljad kuues vanuserühmas, finaalkontsert kestis veidi üle nelja tunni.

Finaalis said kõik lauljad laule esitada ansambli saatel. Parimaid lauljaid valis välja žürii, kuhu kuulusid Taavi Esko, Mart Toome ning Aveli Kadastik.

Gümnaasiumi tutvustas esikromani

10.juunil esitles keskraamatukogus sügisel Gümnaasiumis 12. klassis õpinguid jätkav Kristiine Kurema oma esikromani “Jäätunud võõras”.

Raamatu tutvustuse vastu oli inimeste huvi nii suur, et kõik ei mahtunud keskraamatukogu konverentsisaali ära ja nii mõnigi õnnitleja pidi oma järke ukse taga ootama. Kurema oli raamatu ilmumise üle üliõnnelik ning tunnistas, et ei uskunud kunni viimase hetkeni oma edu romaaniivõistlusele ega seda, et raamat trükikujul tõesti ilmavalgust näeb. Kokku ligemale kaks aastat kestnud raamatu kirjutamisega alustas Kristiine Kurema juba peale 7. klassi.

Romaani ilmumine sai teoks tänu Eesti lastekirjanduse keskuse ja kirjastuse Tänapäev korraldatud noorsooromaanivõistlusele, kus Kurema jäi jagama esikohta.

Kristiine Kurema romaan “Jäätunud võõras” on müügil ka Paide raamatupoodides.

Lõpuaktused Ühisgümnaasiumis:

19. juunil kell 12 9. klassi lõpuaktus (Kooli 1)

20. juunil kell 12 vene õppekeele 9. ja

12.klassi lõpuaktus (Lai 33)

20. juunil kell 16 12.klassi lõpuaktus (Kooli 1)

Lõpuaktused Gümnaasiumis:

19.juunil kell 12 põhikool Kultuurikeskuse

väikeses saalis

19.juunil kell 16 gümnaasium Kultuurikeskuse väikeses saalis

Lõpuaktused Paide Täiskasvanute Keskkoolis:

19.juunil kell 16 9.klass ja gümnaasium

Kultuurikeskuse väikeses saalis

Algklasside projektipäevad

25.-27. maini toimusid koolis traditsioonilised algklasside projektipäevad, kaasates õpilasi 1. kuni 5.klassini. Päevade eesmärgiks oli õpilastevahelise koostöö arendamine ja ainetevaheliste seoste loomine.

Õppealajuhataja Pille Singi sõnul olid seekord kõik töörühmade ülesanded seotud filmiga „Nukitsamees“. Õpetajad olid kavandanud tegevusi mitmesse valdkonda: liikumine, muusika, näitlemine, mood, kunst ja meisterdamine.

27. mail kokkuvõtteid tehes said kuulajad ülevaate mesilaste elust ja kaarnast kui kummituste linnust ning teadmisi maasikate kasvatamisest. Tutvuti kollide eluoluga ning tutvustati uut kollirahva moodi ning nende kokaraamatut. Võis näha katkendeid „Nukitsamehest“, heade laste liikumiskava ning kollide tantsu. Raamatu-sõbrad andsid ülevaate Nukitsa konkursi võitjatest.

Huvitav oli kuulata tulemusi küsitlusest „Kas vits on vilets oksake?“ Kaasa elati mitmekümneliikmelisele orkestrile, kus mängiti otse metsast ja põllult „leitud“ pilidega ning noortele räpparitele. 1. klassi lapsed olid endale pärjad pununud ning vahvaid vanasõnu otsinud. Esitleti omavalmistatud näpunukke. Toimus töörühmade vaheline viktoriin filmis kõlanud laulude põhjal.

Head mõtted saavad teoks koostöös. Koostöö toimis erinevate klasside õpilastest moodustatud töörühmades ning neid juhendanud õpetajate vahel suurepäraselt!

Toomas Tippi, PÜG infojuht

Metsaviktoriinil saatis edu nooremaid

RMK kaheksandal metsaviktoriinil saavutas vanuserühmas kuni 6. klassini III koha gümnaasiumi 4.c klassi õpilased õpetaja Ester Koplimesa juhendamisel.

Õpilased said auhinna loodusõppeprogrammi RMK looduskeskustes koos bussisõidu kompenseerimisega kuni 1000 krooni ulatuses. Viktoriinil osalesid kuni 6. klassi vanuserühmas 5.a klassi õpilased õpetaja Ester Koplimesa juhendamisel. Nemad saavutasid 19. koha 110 klassi hulgast. Vanuserühmas 6.-9.klass, kus osales 233 klassi tulid 125. kohale 6.c klassi õpilased õpetaja Tiia Sagari juhendamisel. Tulemuse sai kirja üle Eesti 6479 õpilast 507 klassist.

PG pidas traditsioonilist grillipidu

2. juunil pidas Gümnaasiumi pere kooli staadionil juba traditsiooniks kujunenud kevadist grillipidu, millega pandi ka punkt lõppevale õppeaastale. Lisaks grillimisele toimusid mitmed erinevad mängud ja võistlused, esinesid võimlejad, tantsijad ning lausa mitu koolibändi. Suviselt palavat ilma aitasid jahutada tutipeolised, kes lahkel meelel olid valmis kõiki veepüstolitest üle kastma.

PG selgitas suurmeistrit

Läbi kogu õppeaasta gümnaasiumis toimunud mammutüritus PG Suurmeister pani kooli spordisõbrad võistleva ühtekokku 24 erineval rohkem ja vähem spordiga seotud võistlusel.

Gümnaasiumi kehalise kasvatuse õpetaja Jaanus Moppeli sõnul võttis omaladest võistlusest osa 63 spordihuvilist. Suurima punktisumma kogus ning PG Suurmeistri tiitli pälvis Gert Pöder (pildil).

Täpsemat infot leiab kooli koduleheküljelt: <http://paidegymn.ee/uudis.php?id=679>.



Koolileht Littera tuli teiseks

Gümnaasiumi koolileht Littera saavutas vabariiklikul koolilehtede võistlusel üldarvestuses II koha, lisaks pälvis eraldi auhinda ka üksikute artiklitega.

Ekspirimendi kategoorias võidutses Maria-Kristiina Pert artikliga „Diedidipävik ehk kuidas Lorina Kukki teadlikult toitu hävitas“.

Uudisloo kategoorias sai teise koha

preemia Kristjan Pihli artikkel „Madonna kontserdi pilet tõi Raunole põhjusest puudumise“ ning eripreemia läks Kaisa Peltile artikli „Vanapaberist sai võidukas kollektsioon“ eest. Kristjan Pihl kirjutas ka teise koha väärilise juhtkirja laiskuse teemal ning Käty Kuusemets tuli kolmandaks portreeloo „Noor Einstein unistab valgusenergiast“ eest. Ajalehest Littera leidis tunnustamist ka Grete-Liis Pinti foto.

PG tuli võistluslaagris kolmandaks

Paide Gümnaasiumi õpilased olid „Kaitse end ja aita teist“ võistluslaagris edukad.

19.-20. mai toimus Vana-Veskil 6.-8. klasside õpilaste korraldatud laager „Kaitse end ja aita teist“. Paide Gümnaasiumist osalesid laagris Brita Voorel, Nele Teinfeldt, Kelli Lukas, Egle Oja, Madis Jaanhold, Sander Eninš, Sander Laurson, Gert Jürisoo ning juhendajana oli kaasas Jaanika Aasa.

Esimesel päeval toimusid võistlusmängud, mille käigus seoti haavu, õpiti veeohutuse kohta, lasti vibu, täideti teste esmaabi kohta. Samuti arutati selle üle, milline on töökorras tulekustuti ning mida peab silmas pidama raudtee läheduses liigeldes.

Võistlused algasid umbes kell 13 ning lõppesid 17.30. Öhtupoolikul tegid kõik rühmad paroodia mõnest telesaatest ning pikk päev lõppes diskoga. Kes soovis sai istuda ka suure lõkke ääres. Laagrist ei puudunud ka ööhäire ning järgmisel hommikul kerge hommikuäratus jalutuskäigu näol.

Teisel päeval toimusid erinevad teatevõistlused. Ühe käega tuli suitsuanduritest torni laduda ja suurel tekil meeskonnakaaslasti tassida ning palju muud huvitavat. Osalejad jäid laagriga väga rahule ning soovivad kõigil, kel võimalik, sellest osa võtta.

Meie võistkond võitis kaks võistlust viiest ja üldkokkuvõttes saavutati igati tubli 3. koht. Kokku osales laagris 18 võistkonda.

Helen Trug, PG huvijuht



Edukas gümnaasist

2. juunil sai PG Seltsi juhatuse otsusega Eduka gümnaasisti stipendiumi Paide Gümnaasiumi 12.r klassi õpilane **Taavi Kukki**. Õnnitleme!!!!

PÜG õpetaja sai teenetemärgi

Maavanem Üllar Vahtramäe autasustas 21. mail Järvamaa teenetemärgiga Paide Ühisgümnaasiumi õpetajat Reet Mändlat (pildil).

Haridus-ja sotsiaalosakonna peainspektor Anne Viljat ütles Järvamaa infoportaalis, et Reet Mändla õpilased on aineolümpiaadidel juba aastaid olnud võitjate hulgas. Käesoleval õppeaastal said nad kaks olümpiaadivõitu. Vabariiklikul geograafiaolümpiaadil saavutas tema juhendatud õpilane Veiko Lillipuu kuenda koha.

Toomas Tipi, PÜG infojuht



Teadmised andsid kuenda koha

Ühisgümnaasiumi 7.a klassi õpilane Veiko Lillipuu saavutas vabariiklikul geograafiaolümpiaadil kokkuvõttes 6. koha.

Maastikuvõistlusel jagas Veiko 1.-2. kohta ja Saaremaa kohta käinud väikesel

viktoriinil 2.-3. kohta. Veiko Lillipuud juhendas õpetaja Reet Mändla.

Saaremaal Kuressaare gümnaasiumis peetud olümpiaadil osales 7. klasside arvestuses kokku 19 õpilast üle Eesti.

Õppetöö kolis õue

26.-29. maini oli PÜGs loodusainete nädal ja 1. juunil oli suur osa kooliperest sportlikul piknikul Tehisjärve ääres.

Loodusainete nädala jooksul korraldati õues erinevaid tegevusi loodusmärkide tundmaõppimiseks (puude mõõtmine, objektide tundmaõppimine foto järgi, matk kooli looduse õpperajal jne.) Nädala lõpus toimus parimate autastamine.

Fotojahi ülesandes anti võistkondadele 7 kooli territooriumil tehtud fotot. Ülesandeks oli leida pildistamise kohad ning kanda need võimalikult täpselt plaanile. Kooli looduse õpperajal toimunud matkal tuli lahendada ülesandeid ja otsida küsimuste le infotahvlielt vastuseid. Õpperajale paigal-

datud uued infostendide on kujundanud ühisgümnaasiumi 10a klassi tüdrukud. Üks populaarsemaid ettevõtmisi oli Peetri pargis kasvavate puuliikide määramine, milles osales kokku 102 õpilast. Loodusainete nädal võeti õpilaste poolt hästi vastu ja see toimus koolis juba teist korda.

Tehisjärve ääres toimunud sportlikul piknikul toimusid võistlused kümnedate klasside õpilaste juhendamisel. Kohalolijad said nautida imekaunist suveilma ja meeleolukat ettevõtmist. Piknik Tehisjärve ääres toimus esimest korda, kuid see kujunes suurepäraseks punktiks pikale siseruumides veedetud kooliaastale.

Maarika Männil, PÜG loodusõpetuse ja bioloogia õpetaja

Õpilased lahendasid elulisi ülesandeid

26.-27. mail toimusid gümnaasiumi 4.-6. klasside projektipäevad. Projektipäevade eesmärgiks oli koolis õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine praktiliste ülesannete lahendamisel.

Õpilased töötasid rühmades. Kahe õppepäeva jooksul täideti neile antud ülesanne, alustades oma tegevuse planeerimisest ning lõpetades tulemuste esitlemisega. Selgitati

välja, millises Paide poes on odavaim ostukorv, millised maiustused sisaldavad kõige rohkem E-aineid, millised autod liiguvad meie linna tänavatel, uuriti õpilaste liikumist koolis, koostati klassile remondieelarve, lavastati lühinäidend, kaardistati linna spordi- ja mänguväljakuid jms. Osalejad hindasid projektõpet huvitavaks ja arendavaks.

Taimi Jürgenstein
ürituse korraldaja

Koolispordiliit kiitis gümnaasiumi

Eesti Koolispordi Liit autasustas 12. mail Rakveres toimunud Eesti Koolispordi Liidu 6.-12. klasside kergejõustikuvõistlustel II liigas võistkondlikus arvestuses 417 punktiga III koha (417p) saavutanud Ühisgümnaasiumi võistkonda.

Edukasse võistkonda kuulusid: **6.b klassist** Erle-Greeta Savolainen, Kadi Schilf, Marite Sild, Bruno Daniel Puumets ja Romet Ráni; **7.a klassist** Gert-rud Alatare, Karel Seire, Rainis Vares ja Martin Karpu kin; **8.a ja 8.b klassist** Kristina Karu ja Rasmus Öun; **8.c klassist** Marju Rannaste, Mihkel Kruuse, Ravel Riik ja Sander Ojaste; **9.a klassist** Eveli Tammik, Helen Jürgenstein, Kristjan Kongas ja Art Puusepp; **9.b klassist** Kertu Leif, Triinu Leif ja Maia Salm; **10.a, 10.b ja 10.c klassist** Karl Rooba, Liis Nemvalts, Heilin Leif, Sigrit Savi ja Maikel Jätsa; **11.a ja 11.b klassist** Mikk Maimann, Giorgi Fe t in ja Maria Mandri ning **12.a ja 12.b klassist** Mariann Vissak ja Henri Järvik. Võistkonda treenisid õpetajad Katrin Kallit, Karin Sulg ja Andres Siilak.

Õpilastööde näitusel saadi auhinnalisi kohti

Ühisgümnaasiumi õpilased esinesid edukalt oma loominguga maakondlikul õpilastööde näitusel EHE.

Tublimateks tunnustati: Britt Järvet – eripremia eriti mitmekülgselt ja huvitavate tööde eest; 8. klasside tüdrukute ühistöö – valmistati muuseumis olevate esivanemate ehte ainetel sõled, nende hulgas olid tublimad Britt Järvet ja Epp Sampka; Triinu Leif - makrameetehnikas käevõru. Õpilasi juhendas õp. Kristi Teder.

Algklassidest tunnustati 5. klassi ühistööd „Sõled“, juhendaja õp. Elle Tikker.

Kunstis pälvis tunnustuse Britt Järveti joonistus ehetest, juhendaja õpetaja Mariann Kirss.

Noorte tantsurühm pälvis kõrgema kategooria

Ühisgümnaasiumi noorte tantsurühm „Seltskond“ pälvis XVIII tantsupeo MERI II eelvoorul käigus toimunud tantsurühmade hindamisel kõrgema (suurepärase, väga hea) kategooria.

Suurepärase uudise teadaamine muutis tantsuhuvilised noored üliõnimeks. Rühma juhendaja Marika Kuusiku sõnul on kõrgema kategooria saavutamine kahe aasta ühise töö tulemus ning kõrge tunnustus.

Toomas Tipi, PÜG infojuht

Tasuta internet puuetega inimestele ja eakatele

Paides aadressil Tallinna 13 asub Järvamaa Puuetega Inimeste Koda, mille avalikus internetipunktis saavad kõik puuetega või üle 50aastased inimesed tasuta internetis surfata, internetipunkt on avatud suveperioodil kolmel päeval nädalas.

Internetipunkti juhendaja Hindrek Krabi kutsub inimesi üles lugema Internetis ajalehti, tegema pangatükkandeid, suhtlema sõprade-tuttavatega, leidma infot igast eluvaldkonnast ning Interneti piiramata avarustest.

“Kel arvutiga töötamise kogemusi napib või puuduvad need üldse, siis olen kohapeal valmis inimesi juhendama ning aitan selgeks teha arvuti kasutamise ja tekstitöötlusprogrammide algtööd,” kinnitas Krabi. “Ootame inimeste julget pealehakkamist ja osavõttu arvutimaailma avastamisel, et olla edukas ka selles valdkonnas.”

Avalik internetipunkt ootab külalisi T, K, N kl 10 – 16.

Hindrek Krabi, IT-punkti juhendaja
5690 7885

Juunikuu on spordihallis saunakuu

Paide spordi- ja tervisekeskus on juunikuu kuulutanud saunakuuks, saunatama oodatakse nii mehi, naisi kui ka peresid.

Naiste jaoks on spordihalli saun, kus võib ka vihelda, avatud kolmapäeviti kl 16-21. Mehed saavad saunatada neljapäeviti kl 16-21. Uudisena käivitus juunikuus peresaun, mis pakub peredele võimalust saunamõnusi nautida reedeti kl 12-21. Peresauna kasutamiseks tuleks ette registreerida telefonil 697 1480.

Tunniajane saunapilet maksab spordihalli saunas 35 krooni. Kes ostab kolm saunapiletit korraga saab ühe lisaks tasuta. Samuti loositakse kõigi kolme korra pileti ostjate vahel igal nädalal välja tasuta saunalina. Perepilet maksab 100 krooni ning kõigi perede vahel loositakse välja ka pehme saunalina.

„Muinasjutu mängumaa” tähistas suurejooneliselt 30. sünnipäeva

31. mail oli kogu Vallimäe 31. gi muinasjutukangelaste ning laste päralt, kes kõik olid kokku tulnud tähistama “Muinasjutu mängumaa” 30. sünnipäeva.

Kultuurikeskuse direktori Ülle Mülleri sõnul oli ettevõtmine menukas ning mängumaa külastas üle 650 inimese, kes said näha mitmeid näitemänge, koduloomade väljanäitust, osaleda erinevates töötubades ning lüüa kaasa mitmetes mängus ja võistlustes.

Ettevõtmise ühe peakorraldaja Tiia Tamme sõnul olid sünnipäevale tulnud kõik muinasjutukangelased, kes kolme aastakümne vältel üritusel kaasa teinud. “Kui laulsime kõik koos “kui



vanadeks jääme, siis ikka siia tagasi tuleme”, siis tuli ikka pisar silma küll,” ütles Tamm lootes, et ka edaspidi tulevad “Muinasjutu mängumaa” sünnipäevale kokku kõik kunagised ja praegused muinasjutukangelased.

Piljardimängijad lõpetasid hooaja

Paide Piljardiklubi Mänguexpert piljardimängijad lõpetasid võistlushooaja ülihaid mänguoskust näidates.

Mai eelviimasel nädalavahetusel lõppes Tallinnas finaaltourniiriga kogu hooaja kestnud kuuest liigavõistlusest koosnev Tallink Hotels piljardiharrastajate pühapäevaliiga, kuhu klubist tagas reitinguparemusse koha 11 piljardiharrastajat.

32 osalejaga finaaltourniiril saavutas 5. koha Roman Zarovski. Napi kaotuse ning 9. kohaga pidid leppima Karmen Tamm, Ken-Kaspar Kerner, Aivar Toom ja Tormi Meikop.

17. koha saavutasid Stella- Mai Rebane ning Rain Jürisson, 24. koha Tarvo Piip, Carl-Kristjan Oja ning Tauri Liblik.

Kokku osales Pühapäevaliiga sarjas 115 harras-

tusmängijat üle Eesti, nende seas 24 järvalast.

Samal ajal tõmmati joon alla ka Eesti noorte meistrisarjale, kus reitinguedetabeli kaheksa parimat võistles finaaltourniiril “Noortemeister 2009” tiitlile.

Napilt jäi finaaltourniirilt välja sarja reitinguarvestuses 9. koha saavutanud Timo Kera. Aktiivseima osaleja tiitliga pärjati 13. koha saavutanud noormängija Stella- Mai Rebane.

Tulemused: 16. koht Jan Jürgens; 18. koht Ken-Kaspar Kerner; 19. koht Rainer Tedre; 22. koht Carl-Kristjan Oja; 26. koht Mihkel Karu; 31. koht Janno Viner; 38. koht Mait Aruste; 39. koht Rain Jürisson; 42. koht Jussi Valdsalu; 45. koht Sten Pajula; 46. koht Rait Karbe; 50. koht Silvar Sikkil; 51. koht Pavel Sarapov.

Anneli Merila, Paide Mänguexpert

PG võitis vanapaberi kogumiskampania

Seitsmendas vanapaberi kogumise Skampanias “Vanapaber 2009” osales 20 kooli Järvamaalt ja üks Raplamaalt. Kampania käigus koguti ja anti üle taaskasutamiseks 130,357 tonni vanapaberit.

“Vanapaber 2009” pidulik lõpuüritus toimus 20. mail, Paide Kultuurikeskuses koos projekti “Hoiu metsa” kiidupäevaga. Osales ligi 150 õpilast, õpetajat ja külalist.

Üldarvestuses võitis seitsmenda kampania Paide Gümnaasium, kus koguti 26, 418 tonni ja põhikoolide parim oli Väätsa Põhikool, kus koguti 9,863 tonni vanapaberit. Mõlemat kooli

premeeris Väätsa Prügila 2000 krooniga.

Paide Ühisgümnaasium oli üldarvestuses kolmas kogudes 13,26 tonni vanapaberit. Järvamaa Kutsehariduskeskus panustas kampaniasse 1.28 tonni vanapaberit.

Kõik kampanias osalenud koolid said Väätsa Prügila poolt tänukirja ja koti T-särkide ning kleebistega.

Tänane kampania pikaajalise ja tõhusa toetamise eest SA Keskkonnainvesteeringute Keskust, Kesk-Eesti Noortekeskust, kõiki meie häid partnereid, tublisid õpilasi ning õpetajaid. Soovime kõigile rõõmurikast ja päikselist suve.

Toomas Laimets, Väätsa Prügila AS projektjuht

Tänavakorvpallisari sai alguse

31. mail toimus Lai 33 korvpalliväljakutel esimene etapp korvpalliklubi Seitse poolt korraldatavast kuuetaipilisest tänavakorvpallisarjast "Paide Suvi 2009".

Turniiri ühe korraldaja Janek Jõesaare sõnul oli üritusest tulnud osa võtma meeldivalt palju korvpallisõpru. Kolmes vanuseklassis võistles kokku 18 võistkonda ja 61 sportlast. „Peab ütleva, et etapp õnnestus igati ja sellele aitas kindlasti kaasa ilus päiksepaisteline ilm,“ sõnas Jõesaar.

Korvpallisarja esimese etapi eel vahetati välisväljaku vanad korvpallilauad ja -rõngad uute vastu. „See sai teoks SA Paide spordi- ja tervisekeskuse, Viking Window ja Korvpalliklubi Seitse koostööna,“ ütles Jõesaar.

Neidude võistlusklass oli esindatud viie võistkonnaga. Omavahel mängiti läbi turniiri süsteemis (igal võistkonnal 4 mängu) ning esimese etapi võidu saavutas võistkond PLIXID, koosseisus Liis Metsatalu, Birgit Tasso, Anni Männil ja Jana Raude. Teise koha saavutas võistkond MANN Imaverest ning kolmanda koha võistkond M.H.V.K.

Poiste võistkondi oli kohal kaks. Võitja selgitati kahe mängu kokkuvõttes. Võitjaks tuli võistkond SCH 55, koosseisus Sander Viilup, Gerhard Markus Trumm ja Kerhard Talviste.

Meeste arvestuses oli kohal kogunisti 11 võistkonda, kes alustasid mängu kahes alagrupid. Alagruppide kolm paremat pääsesid finaalturniirile, kusjuures alagruppide omavahelised mängud võeti kaasa.

Pika ja põneva turniiri võitjaks (kus finaalturniirile jõudnud meeskondadel tuli pidada kuni kaheksa kohtumist) tuli meeskond nimega ROHLIIN, kes mängisid koosseisus Taavi Kuusik, Henrik Rooba, Ülar Kaldasau ja Ott Koobas.

Teise koha võitles välja meeskond ÜTER ZÖRKER ning kolmanda koha saavutas Ambla meeskond LAMBAD.

Laste viskevõistluse võitsid Sander Viilup ja Gerhard Markus Trumm, kes kogusid 17 punkti. Meeste viskevõistluse parimad olid 34.punktiga Taavi Kuusik ja Ott Koobas.



Foto Kristo Kivisoo/JT

Laste jooksuvõistluse võitis Kerhard Talviste. „Tänavakorvpallisari "Paide Suvi 2009" koosneb sel aastal kuuest etapist ning järgmine etapp toimub 28. juunil Lai 33. korvpalliväljakutel. Võistkondlikku paremus-arvestusse lähevad nelja parema etapi tulemused,“ selgitas Jõesaar.

Sel suvel jätkub traditsiooniks saanud tänavakorvpallisari Paide Suvi 2009.

Etapid toimuvad 28. juunil, 26. juulil, 9. ja 23. augustil ja 6. septembril.

Mängitakse rahvasuus "Slaavika" nime saanud väljakutel (Järvamaa keskraamatukogu kõrval). Mängude algus kell 11, registreerimine 10.30-10.50. Osavõtutasu poistele ja neidudele 30 krooni/mängija, meestele 50 krooni mängija kohta.

Rohkem infot sarja kohta on võimalik lugeda aadressil www.kk7.ee.

Võrkpalliklubi korraldas rattamatka

6. juuni hommikul startis 20 Paide võrkpalliklubi kasvandikku kahepäevasesse rattalaagrisse, kus tehti palju sporti ning tutvuti Kareda valla mõisatega.

„Sportisime nii, et maa oli must ning laagrilisi ei seganud ei külm tuul, vihm ega öised külmakraadidki,“ ütles võrkpalliklubi treener Piret Reinfeld. Tagasi Paidesse jõudsid laagrilised pühapäeva õhtul.

Liikumissari lõpetas eduka hooaja kergejõustikuga

24. mail lõppes kaheksa kuud kestnud liikumissari "Tule liikuma, tule koos pere ja sõbraga" linnastaadionil spordipäevaga.

Hooaja viimasest etapist võttis osa 29 spordisõpra, kes proovisid linnastaadionil erinevaid kergejõustikualasid. Võimalus oli joosta aja peale 60 meetrit, hüpata kaugust, tõugata kuuli ning heita ketast.

Kaheksa kuud kestnud liikumissarjast tehti ka kokkuvõtteid ning jagati aktiivseimate ning õnnelikemate vahel auhinda. Kaks kõige eakamat osalejat Valentina Öpik ja Tambet Juhanson, kes mõlemad olid sarjast osa võtnud kolm korda, said endale spordihalli sauna nelja korra pääsme.

Kuu kõige enam kordi osalenud mehe vahel loositi välja sõpradega spordihalli pooleteisetunnine külastuskord. Selle auhinna võitis Marko Kapp. Kõigi aktiivsete perede vahel välja loositud ujuja tasuta kasutamiseõiguse hooaja lõpuni võitis perekond Reiljan.

„Kõigi osalejate vahel, kes olid üritusel osalenud vähemalt 6-7 korda, loosisime välja 500kroonise Järvamaa Taastusravikeskuse kinkekaardi,“ ütles sarja peakorraldaja, Paide spordi- ja tervisekeskuse müügijuht Piret Reinfeld. „Õnn naeratas sedapuhku Maarika Männilile, kes aga tundis, et peab selle ära kinkima ja tema poolt õnnelikuks väljavalituks sai Vaike Viks,“ lisas Reinfeld.

Kõigi osalejate vahel, keda oli kokku 97, loositi välja 500kroonine taastusravi pakett, mille võitis Eha Hürenen.

„Teist korda korraldatud sari oli edukas ja erinevaid liikumisvõimalusi pakkuv,“ jäi Reinfeld hooajaga rahule. „Tore on tõdeda, et inimesed on hakanud ise rohkem värskes õhus viibima ja panustama oma tervisele.“

Tantsijaid tundsid Kohilas võidurõõmu

23. mail toimus Kohilas võistlustantsu võistluse Magus Algus 5. etapp, kus osalesid ka Paide noored võistlustantsijad.

Tantsuklubi Revalia Paide võistlustantsijad Geir Samuel Voolaid ja Meeri Kätriin Voolaid võitsid Lapsed 2 E klassis standardtantsudes I koha ja Ladina-Ameerika tantsudes 5. koha. Kokku osales selles klassis 33 tantsupaari. Võistlustantsijaid juhendab Hannes Prey.

Paide jalgpallurid mängisid öösel Rakveres

Paide linnameeskonna, Paide Kumakese ning Paide linnanaiskonna võistkonnad võtsid osa 20.mai öösel Rakvere spordikeskuse viienda sünnipäeva puhul toimunud ööjalgpallturniirist.

Turniiri võitis kodumeeskond Rakvere, kes finaalis oli pika penaltiseeria järel parem linnameeskonnast. Kolmandaks tuli endistest Eesti koondistest komplekteeritud võistkond Eesti Koondis ning neljandaks Paide Kumake. Sõpruskohtumine Paide linnanaiskonna ning Rakvere naiskonna vahel jäi 0:0 viiki.

Ööjalgpalli raames toimus ka VIPi-de penaltilöömise võistlus, kus linnapea Kersti Sarapuu ning abilinnapea Piret Sapp ei saanud jagu endise Eesti koondislase Toomas Tohvrst.

Andrus Tull jäi napilt hõbedale

Üle-eelmisel nädalavahetusel jõudsid lõpule Eesti meistri-võistlused 64ruudulises kabes, kus paidelane Andrus Tull pidi pingelistes järelmat ides meistritiitlile tunnistama suurmeister Arno Uutma nappi paremust.

61. meistrivõistluste põhiturniir, kus Tull ja Uutma esikohta jagama jäid, toimus 23.-25. aprillini Paides.

Tulli sõnul mängiti laupäeval neli normaalajaga partiid, mis lõppesid viikidega. „Pühapäeval mängisime neli otsustavat kiirpartiit, millest kolm jäid viiki. Teise partiit kaotasin. Valisin avan-gus veidi kehva taktika ning ühest veast piisas, et vastane sai mängu enda kasuks pöörata,“ selgitas Tull.

Eesti meistrivõistlustel vene kabes (64 ruutu) on Tull neli korda tulnud teiseks ning kuus korda kolmandaks. „Ega ma enne mängimist ei lõpeta, kui individuaalne kuld ka tavakabes käes on,“ nentis Tull, kes on kuuel korral tulnud Eesti meistriks meeskondlikult.

Mai alul tuli aga Tullile Eesti meistriks vällkabes. Lisaks on ta korra tulnud Eesti meistriks 64-ruudulises kiirkabes.

Linnameeskond püsib seitsmendal kohal

Paide linnameeskond on 15 kohtumise järel hoidmas jalgpalli meistri-liigas Eesti kümne tugevaima meeskonna seas väga tublit seitsmendat kohta.

Senise hooajaga on linnameeskond saanud kolm võitu, kaks viiki ning kümme kaotust ja kogunud turniiritabelisse 11 punkti.

Suuremat rahulolu kui kogutud 11 punkti ning löödud kuus väravat pakub linnameeskonnale ning fännidele aga teadmine, et meeskond on näidanud kohati palju paremat mängu kui lõppskoori põhjal arvata võib – meeskonnal on olnud väga häid mängu paljude väravavõimalustega, kuid pahatihti on puudu jäänud just õnnest, mis seni on soosinud kogenenumaid meistri-liiga meeskondi.

Väga head mängu ning kirglikke emotsioone on oma debüüthooajal pakkunud ka esiliigas mängiv Paide linnanaiskond, kes on kaheksa voo- järel hoidmas 12 naiskonna seas



väga tublit üheksandat kohta.

Linnanaiskond (pildil) on löönud hooajal seitse väravat, saanud kaks võitu, ühe viigi ning viis kaotust ning kogunud turniiritabelisse seitse punkti.

Linna jalgpallieluga saa ennast kursis hoida täpsemalt interneti vahendusel aadressil www.linnameeskond.ee.

Järvamaa saalihokikooli noored said tunnistused

25.mail lõpetasid Järvamaa Saalihokikooli noored esimese õppeaasta klubisisese saalihokiturniiriga. Kui septembris alustas õppeprogrammi 72 noort siis kevadisele lõpusirgele jõudis neist 61.

Heameel on kõigi tublide treenijate üle, kuid eriline rõõm nendest saalihokikooli noortest, kes ka vabariiklikul tasandil tunnustatud said ning resultatiivselt silma paistsid. Erinevatest võistlustules olnud vanusegruppidest võib välja tuua järgmised andekad saalihokikooli õpilased: U-11: Mattias Sapp, Raigo Lokotar, Jarmo Laanetu; U-13: Hanno-Bert Merisalu, Jaagup Jõe, Rasmus Provornikov, Crister Pöder, Peeter Laas, Alvar Luht; U-15: Santeri Sapp, Elar Luht, Kustas Jõe; U-17:

Edward Ubaleht, Rainis Provornikov, Ander Laguna. Neiid U17 ja U-19: Katre Keller, Eneli Väli, Kadri Kuriks, Savelin Sarnik, Mai-Liis Sopp.

Saalihokikooli esimese klassi lõpetajaid oli kooli esimesel õppeaastal 10: Sten-Erik Tamme, Sandor Keller, Jarmo Laanetu, Käröl Kuldpärg, Ako Ruskak, Kenno Vilipõld, Sander Evart, Hugo-Hannes Osolin, Ergo Olonen ja Mattias Sapp.

Saalihokikooli üheks eesmärgiks on koolitada ka noori kohtunikke. Noorte kohtunikukoolituse läbisid sel aastal Rainis Provornikov, Ott Sulbi ja Reigo Kruusement.

Saalihokikooli õpilased üllatasid ka oma CD plaadi väljaandmisega. Nimelt lauldi 2009 aasta alguses kooli õpilaste ja treenerite poolt linti Saalihoki laul.



Saalihokikooli I klassi lõpetajad koos oma vanematega

Saalihoki hooaeg lõppes meeleoluka väljasõiduga Oeti Seltsimaja, kus koos vanemate ja treeneritega grilliti, mängiti ja käidi õige eestlase kombe kohaselt saunas.

5.-8.juunini toimus saalihokilaager Koerus, millest võttis osa 27 noort vanuses 6-12 eluaastat. 21.-23.juulini toimub laager Hiiu maal 13-18 aastastele noortele.

Head suvepuhkust kõigile ja uuel hooajal „hokime“ uue hooga!
Taiga Laur
Saalihokikooli juhataja ja treener

Paide tüdrukud jõudsid finaali

Paide tüdrukud Deelia Jõgi (pildil) ja Cassandra Uus pääsesid 23. mail Tartus toimunud iluvõimlemise Loooste Karika finaali ning tulid Eesti parimate võimlejad konkurentsist vastavalt kuuendale ja kümnendale kohale.

Deelia Jõgi saavutas finaalis rõngaharjutuses kõrgete punktidega kolmanda koha.

Kurikaharjutuses tuli Deelia kuuendale kohale nii nagu ka üldkokkuvõttes. Deelia Jõgi võistles Noorteklassis, kus finaalis osales 10 iluvõimlejat. Tema treener on VK Piruett treener Ireen Tarm.

Spordiklubi Maribeli Paide võimlemiskooli treeneri Piret Tuikeni sõnul oli võimlemiskooli üks aasta eesmärke pääseda finaali võistlustee vähemalt ühe võimlejaga. „See eesmärk on nüüd täidetud,” rõõmustas Tuiken.

Kokku osales Tartus, kuhu pääsesid edetabeli jär-



„Roxett Baby Cup“ osalesid Venemaa tugevaimad laste ja noorterühmad.

Rühm Kadrill võistles 8-10 aastaste vanuseklassis ja tegi väga tugeva etteaste, saavutades tihedas konkurentsist II koha. 8-10 aastaste laste vanuseklassi võitjaks tuli Venemaa klubi Roxett rühm, kes edestas Kadrilli vaid 0,1 punktiga. Vene klubi rühmad on esindanud juba aastaid Venemaad maailmameistrivõistlustel.

gi võistleva vaid Eesti parimad võimlejad, B grupi lasteklassi võistluses 34 iluvõimlejat, kellest finaalis pääses 11. „Cassandra esitas nõuetele vastava vabakava ning rõngakava ning saavutas kahe kava kokkuvõttes tubli kümnenda koha,” sõnas Tuiken. Cassandra Uusi treener on Evelin Juhanson.

3.juunil osales Deelia Jõgi võimlemisklubi Piruett Kadrill rühma koosseisus Venemaal ning saavutas rahvusvahelises konkurentsist II koha. Tuulas peetud rahvusvaheline rühmvõimlemise võistlusel

Paides võimles ligi 300 rühmvõimlejat

16. mail toimusid spordihallis Paide linna lahtised meistrivõistlused rühmvõimlemises, millest võttis osa 31 võimlemisrühma üle Eesti kokku ligi 300 noore võimlejaga.

Meistrivõistlusi korraldanud spordiklubi Hotspot võimlejad saavutasid võistlustel häid kohti. Treeneri Taimi Ainjärve sõnul saavutas Hotspordi MiniValik rühm Paide lahtistel meistrivõistlustel üldarvestuses väga tubli kolmanda koha ja Paide arvestuses esime-

se koha. „LasteValik rühm saavutas Paide lahtistel meistrivõistlustel üldarvestuses suurepärase esimese koha,” lisas Ainjärv.

Spordiklubi Maribeli Pipid saavutasid Mini klassis Paide arvestuses teise koha ning üldarvestuses 11. koha. Noorteklassis saavutasid Maribeli võimlejad Paide arvestuses esikohad ning üldarvestuses kolmanda ning viienda koha.

Punktitabeliga saab tutvuda Hotspordi kodulehel www.hotspot.ee.

Taimi Ainjärv on emadepäeva kontserti korraldanud üle 10 aasta

Juba tosin aastat on SK Hotspot Taimi Ainjärve eestvedamisel korraldanud Paide linna emadepäeva kontserti, mis on lavale toonud üle 200 esineja ning on alati pakkunud saalitäiele publikule suurepäraseid emotsioone.

Taimi Ainjärv sattus praeguseks üle maakonna tunnist võitnud emadepäeva kontserti korraldama 1998. aastal, mil emadepäeva kontserdi ideed alustanud võimlemistreenerid Kai ja Ann-Liis Randrüüt Paidest lahkusid.

„Soovisime muuta emadepäeva kontserti suuremaks, et seal ei osaleks mitte ühe klubi võimlejad, vaid lauljad, tantsijad ning võimlejad üle kogu Paide ning Järvamaa,” sõnas Ainjärv, kelle sõnul osaleb igal

aastal emadepäeva kontserdil ligemale 200 last üle kogu maakonna.

Ainjärve sõnul on emadepäeva kontsert kõigile pealtvaatajatele olnud tasuta, sest emadepäeval peaks olema võimalus kogu perega kontserdile tulla ka neil, kellel muidu see finantsiliste takistuste tõttu ära jääks.

Korraldajad on emadepäeva kontserdiga siiani väga rahule jäänud ning positiivset tagasisidet tuleb publiku hulgast igal aastal. „Sel aastal ütles üks pealtvaataja väga kenasti, et „see kontsert tekitabki igal aastal tõelise emadepäeva tunde”. Nii kaunitult öeldud sõnad annavad indu ja jõudu, et järgmisel aastal ikka ja jälle üks ilus kontsert kogu perele korraldada,” selgitas Ainjärv.

Võimlemiskool pidas kevadpidu

29. mail toimus Paide kultuurikeskuses võimlemiskooli suur kevadpidu.

Spordiklubi Maribel treeneri Piret Tuikeni sõnul oli kevadpeol võimalik näha võimlemas ja tantsimas kõiki sinise võimlemiskooli võimlejad ja tantsijaid. Samuti astusid üles lapsevanemad ja treenerid.

Poolteist tundi kestnud kevadpeol astus üles kokku 114 osalejat. Maribeli treeneri Kerli Graubneri sõnul läks traditsiooniline kevadpidu suurepäraselt korda.

„Meil on väga tublid lapsed ja supertublid isad ja emad, kes on alati klubi tegemistes valmis kaasa lööma,” lisas Graubner.

Peo lõpus anti kätte tunnustused ja tänukirjad.

Paidelane oli suure võimlemispeo pealavastaja

31. mail Tallinnas Piritasportikeskuses enam kui 1600 võimleja ja tantsija osavõtul toimunud Tallinna XII võimlemispeo pealavastaja oli paidelane, SK Hotspot treener Avelin Kalvik.

Hotspordi peatreener Taimi Ainjärv oli 1.-4. klasside ühiskava „Röömsalt koos“ autor ja lavastaja. Külalisesinejatena osalesid võimlemispeol ka Hotspordi võimlejad, kes esitasid võimlemispeol kaks kava: „Paide Eestimaa Süda“ ja „1,2,3 läks“. Lisaks osalesid Hotspordi võimlejad ka masskavades.

Taimi Ainjärve sõnul oli Tallinna võimlemispeo eesmärgiks tähistada lastekaitsepäeva ja propageerida võimlemist laste ja noorte hulgas. Võimlemispeo korraldajad olid Eesti Spordiselts Kalev ja võimlemistreenerite klubi KATREK.



Paide Kultuurikeskus

17. juunil kell 19 Raekojas

"INDIA KUNINGATE ÖHTUNAUDING"

Ashok Kumar Mehta (bansuri-bambusflööt)-iidsest Varanasi linnast pärit muusikatradsitsioonide jätkaja ja Arno Kalbus (tabla-rütmiinstrument) - aastaid Nepaalis ja Indias tablamängu täpset kunsti õppinud eesti muusik. Kontserti saab nautida maitsva india teega ning helilisi rännakuid saadab põhja-india kultuuri tutvustav pildiprogramm. Pärast kontserti on võimalik muusikutega suhelda. Esitlusele tulevad öhtumeloodiad, mille meditatiivset sissejuhatust ja järgnevat ekstaatiliselt koosmängu nautisid varem vaid India kuningad oma õukondades.

Pilet 75.- ja 50.- (õpilased ja pensionärid)

19. juunil kell 12 suures saalis **Gümnaasiumi 9. klasside**, kell 16. **12. klasside LÕPUAKTUS**.

kell 16 väikeses saalis **Täiskasvanute Keskkooli LÕPUAKTUS**.

20. juunil kell 11 suures saalis **Järvamaa Kutsehariduskeskuse I lennu LÕPUAKTUS**.

22. juuni kell 20 Vallimäel **PAIDE LINNA JAANIPIDU**. Rahvalikku tantsumuusikat teeb ansambel "Armasaeg", 80-ndate poplugusid pakub ansambel "Jaskar". Peo- ja mängujuht on Kaidu Tiirik. Rahvatantsijad, Paide kuningad, Jaaniõke, pilapood, grillid. Kohapealt saad osta toorest šašlõkki ja seda ise grillil küpsetada. Võid ka piknikukorvi kaasa tuua ja end murumätal mõnusalt sisse seada.

Tasuta

Järvamaa Muuseumis on 18. juulini avatud Eesti Rahva Muuseumi näitus "Nõukogulik lähetus ellu - noorte suvepäevad Eesti NSVs".

Muuseum on avatud teisipäevast laupäevani kella 11-18ni.

Järvamaa Reumaselts ja Järvamaa Diabeetikute selts kutsuvad 26. juulil ekskursioonile Harjumaale. Külastame Viikingite küla, Paunküla mõisa, Tuhala nõiakaevu, Lilleoru ökoküla, Esko Pere Talu ("Õnne 13" Uuevariku")

Giid Helve Huttunen

Info ja registreerimine
(kuni 30. juunini) tel 5557 6915
Sõidu ettemaks 200 krooni.

25. juunil kell 21 Vallimäel **ansambel FIX. JAA-NIPÄEVAKS KÕRGEKS KASVAB ROHI**. Birgit Öigemeel ja Tõrva neidudekoor, Margus Vaher ja saateansambel. Piletid müügil piletimüügi-kohtades üle Eesti.

11. juulil kell 10 Keskväljakul **KREISILINN PAIDE**. Suur käsitöölaot - kirjapanek 5556 4244 ja 38 49130. Pizzalaval ansamblid Folkrauss ja suupilliklubi Piccolo, Kalevi Kohvikus kanneldajad. Bernhardiinide Augustinuse rongkäik. Põnevad toidukonkursid: Südasuve Moos ja Värske Hapukurk (teave 384 9135, 515 3267). „Kreisi“ soengukonkurss (teave 5650 0358). Lasteala. Tänavamuusikud. Jalutuskäik vanalinna Tiiu Saaristiga. Laadajuht Harlet Hakkaja

14. juulil Vallimäel **KIHNU VIRVE ja ansambel ZETOD**.

21. juulil Vallimäel **IVO LINNA 60. JUUBELIKONTSERT**.

26. juulil kell 19 Vallimäel **Komöödiateatri etendus "SPOON VENEMAALT"**

2. augustil kell 19 Püha Risti kirikus **BACHIST ELLINGTONINI**. Jazzisugemetega programm klassikalisest muusikast. Hildekõren (Rootsi). Jazzkvartett. Dirigendid Kaja Vaht ja Björn Hagvall. Solist Nele Vaht. Orelil Olaf Lääne.

20. augustil kell 16 **Gümnaasiumi siseõues TAASISESEIVUMISPÄEVA KONTSERT** Olav Ehala, Hanna-Liina Vösa ja Lembit Saarsalu. Vihma korral Kultuurikeskuses. Tasuta.

Kesklinna Lasteaia majades (Tallinna tn ja uues lasteaia) on veel vabu kohti sõimerühma ning 3-ja 4aastastele lastele.
Teave tel. 385 0626, 551 2515



Spordi- ja tervisekeskusel valmis uus koduleht

Sihtasutuse Paide spordi- ja tervisekeskusel on valminud uus koduleht, kus saab informatsiooni nii Paide spordirajatiste kui juba toimunud ning peagi toimuvate spordiürituste kohta.

Koduleht asub aadressil www.paidetervis.ee.

ÕNNITLEMINE!

Linda Alle	99
Alla-Margareta Ülessaar	97
Ilse-Axella Roosipõld	90
Erna Nurga	89
Leida Kuusk	87
Miralda Vatsel	86
Salme Martin	86
Hilja Elbrecht	85
Lembit Taluste	84
Raoul Pall	84
Erika Veeber	84
Hertha Leppik	84
Ellen Järvet	83
Meeta Saarik	83
Õie Torm	83
Astra Näppo	82
Friedrich Tubarik	81
Laine Toom	81
Aino Raag	81
Kaja Juurmann	81
Ivan Olonen	80
Helgi-Astrid Ivask	80
Lidia Käsper	80
Vilma Lepp	80
Jelena Kask	80
Elvi Palang	80
Elmo Päädam	79
Velda Schvarzstein	79
Selma Rikberg	79
Olav Järvel	78
Juta Jõe	78
Maimu Liplap	77
Aksel Kuusna	77
Aali Ojasoo	77
Richard Lemming	77
Jaan Rokk	77
Arthur Meier	77
Paul Mihkelev	77
Helge Mai Öunapuu	76
Leila-Lallite Sööt	76
Maimu Mannus	76
Helju Toode	76
Virve Mätlik	76
Juta Kroonimägi	75
Õie-Ursula Ots	75
Adele Lehtsalu	75
Jaan Näppo	75
Joann Luha	75
Georg Simberg	75
Leo Palloke	75

Järgmine Paide Linnaleht ilmub augustis.



Paide
Linnaleht

Väljaandja: Paide linnavolikogu ja linnavalitsus
tel 383 8600, faks 383 8602, www.paide.ee
Toimetus: Urmas Glase, urmas@paide.ee

Tehniline teostus: Kalurileht
tel 5649 5252; kalurileht@gmail.com
www.kalurileht.ee